
Қоғамдық тыңдауларды өткізу қағидаларына 
5-қосымша 

Нысан 
 

Ашық жиналыстар нысанында өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 
 
1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін əкімшілік-аумақтық бірліктің 

(облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық жəне 
аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті əкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, 
кенттердің, ауылдық округтердің) əкімі аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: 
«Абай облысы Жаңасемей ауданы Көкентау ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ 

 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 
«Жылына 660 000 тонна кенге дейін өнімділікті ұлғайта отырып, «Алел» ФИК» АҚ Суздаль кен 
орнының қорларын игеру бойынша тау-кен өндіру жоспарына түзету енгізу» жоспарланған іс-
шараның ықтимал әсерлері туралы есеп 

(қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 
 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау саласындағы 
уəкілетті органның жəне облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың 
жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 
астананың, аудандардың, облыстық жəне аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті 
əкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) əкімі 
аппаратының атауы. 
Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігінің «Қоршаған 
ортаны қорғау ақпараттық-талдау орталығы» ШЖҚ РМК 
«Абай облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ 

 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: 
Көкентау а.о., ЖаңаСемей ауданы, Абай облысы 
Қолданыстағы тау-кен учаскесінің географиялық координаттары: 1) 50°01’31,8” се 79°43’28,2” 
шб, 2) 50°02’39,1” се 79°44’35,9” шб, 3) 50°03’17,3” се 79°45’44,6” шб, 4) 50°02’39,5” се 79°46’41,5” 
шб, 5) 50°01’11,6” се 79°43’57,7” шб. 

(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары) 
 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал əсеріне қатысы бар барлық əкімшілік-аумақтық 
бірліктердің атауы: 
Абай облысының Жаңасемей ауданының Көкентау ауылдық округі 

(белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нəтижесінде аумағына əсер етуі мүмкін жəне аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін 
əкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі) 

 

6. Бастамашының деректемелері жəне байланыс деректері: 
«ФИК «Алел» АҚ, БСН 041140005787, Абай облысы, Семей қ.ә., Семей қ., Фрунзе көш., 122, тел.: 
+7 777 152 82 20, e-mail: elena.tuzova@nordgold.com. 

(оның ішінде нақты атауы, заңды жəне нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары) 
 

7. Ықтимал əсерлер туралы есептерді əзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық бағалау 
жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе мемлекеттік 
экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын əзірлеушілердің деректемелері мен 
байланыс деректері. 
«Проектный центр «ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС, ШҚО, Өскемен қ., 3-ші Кең жолағы, 21 үйі, 
БСН 141140017741, +7 777 495 09 74, pcprof@mail.ru 

(оның ішінде нақты атауы, заңды жəне нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары) 
 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық жиналысы 
өткізілетін күн (күндер) жəне уақыт): 
Қоғамдық тыңдауларды өткізудің келісілген күні мен уақыты 04.07.2025 ж. 11:00 Абай облысы, 
ЖаңаСемей ауданы, Көкентау а.о., Көкентау а., Н.Майтқалиев көш., 27 (әкімдік ғимараты). 
Жергілікті тұрғындардың және жергілікті атқарушы органның бастамасымен Көккентау ауылы, 
Н.Майтқанов көшесі, 29 үй мекенжайы бойынша ашық жиналыс 08.07.2025 жылы сағат 11:00-ге 
ауыстырылды. 
Тіркеу 11:01 басталды. Тыңдаулар 11:05 басталды, 12:39 аяқталды. 

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу жəне аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық жəне 
нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 



9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын 

келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап 

хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 
 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 

қоса беріледі. 
 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі жолдармен таратылды: 

1) Ақпараттық жүйеде: Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық 

деректер банкте – 

https://hearings.ndbecology.gov.kz/Public/PubHearings/PublicHearingDetail?hearingId=25749; 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) ресми 

интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми интернет-ресурсында 

- 
(ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, бұқаралық 

ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар аумақтың шегінде 

толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстың, 

республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-

немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: 

«SEMEY tany» Абай облысына тарайтын қоғамдық-саяси газеті № 59 (19685) 22 мамыр 2025 ж. 

«Вести Семей» газета области Абай № 59 (2090) 22 мая 2025 г. 
(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық 

тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

_«ALTAI» телеарнасы, эфир 23.05.2025 ж. (ВКОФ АО «РТРК «Қазақстан» эфирлік 

анықтамасы) 
(теле- немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар 
өткізілетіндігі туралы хабарландырудың видео және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса 

тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін 

қолжетімді орындарда, Абай облысы, Жаңасемей ауданы, Көкентау а.о., Көкентау а. мекенжайы 

бойынша 3 дана хабарландыру. 

Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі. 
 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Хатшының ұсынылып отырған кандидатурасы 

_Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр «ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі_ 
 

"қарсы емес" – 32 адам, "қарсы" – 0 адам, "қалыс қалды" – 0 адам 
(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды") 

 

Қоғамдық тыңдауларды өткізудің ұсынылатын ережелері: 

1. Қарастырылып отырған материалдар бойынша баяндамашының сөзі (25-30 минут). 

2. Баяндаманы талқылау, қарастырылатын материалдар бойынша сұрақтар, ескертулер мен 

ұсыныстар (10-15 минут). 

3. Қорытындылау және қорытындылау. 
 

"қарсы емес" – 32 адам, "қарсы" – 0 адам, "қалыс қалды" – 0 адам 
(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды") 

 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр «ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі 
(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы) 

Ұсынылған қызметтің қоршаған ортаға әсерін бағалау нәтижелері туралы есеп, есеп беру 

беттері – 7, презентация слайдтары – 13 
(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, сызбалардың саны) 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 
 

14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-тармағына сәйкес 

жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу барысында айтылған 

барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша бастамашының 

жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың 





Приложение 3.1.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-
территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 25311910001, Дата: 19/05/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Проведение оценки воздействия на окружающую среду (в том числе сопровождаемой оценкой трансграничных воздействий)

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: область Абай, Семей Г.А., Знаменский с.о., с.Знаменка

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания:
Подключиться к конференции Zoom https://us06web.zoom.us/j/85684198660?pwd=mhF6K5ApAaK3io5jZPk19wCjzjXWKR.1 Идентификатор конференции: 856 8419 8660 Код доступа: 111768
Предмет общественных слушаний: Корректировка Плана горных работ на отработку запасов Суздальского месторождения АО «ФИК «АЛЕЛ» с увеличением производительности до 660000 тонн руды в год

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и
наименование инициатора намечаемой деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: область Абай, Семей Г.А., Знаменский с.о., с.Знаменка, ул. Н.Майткалиева, 27 (здание Акимата), 04/07/2025 11:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности (95 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами: 
Semei tany, Вести Семей; Телеканал "ALTAI"

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

доски объявлений возле акимата

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.
 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного
исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания
общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением
итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.



 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»
Акционерное общество ""Финансово-инвестиционная корпорация ""Алел"" (БИН: 041140005787), +7(777)-152-82-20, elena.tuzova@nordgold.com,

Представитель: Тузова Е.Н.

Составитель отчета о возможных воздействиях : ТОО "Прое6ктный центр "ПРОФЕССИОНАЛ"

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).



Приложение 3.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на
проведение общественных слушаний

исходящий номер: 25311910001, Дата: 22/05/2025

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

   «В ответ на Ваше письмо (исх. №25311910001, от 19/05/2025 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:
   «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Корректировка Плана горных работ на отработку запасов Суздальского месторождения АО «ФИК «АЛЕЛ» с увеличением
производительности до 660000 тонн руды в год, в предлагаемую Вами 04/07/2025 11:00, область Абай, Семей Г.А., Знаменский с.о., с.Знаменка, ул. Н.Майткалиева, 27 (здание Акимата)(дату, место, время начала
проведения общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате
осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения
объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

   «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».
    «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»
Акционерное общество ""Финансово-инвестиционная корпорация ""Алел"" (БИН: 041140005787), +7(777)-152-82-20, elena.tuzova@nordgold.com,

Представитель: Тузова Е.Н.

Составитель отчета о возможных воздействиях: ТОО "Прое6ктный центр "ПРОФЕССИОНАЛ"

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).
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Адам баласының тіршілігі үшін екі 
түрлі азық керек. Мұның біреуі - жан 
азығы, біреуі - тән азығы. 

               Жүсіпбек АЙМАУЫТОВ

ҰЛЫЛАР ЕЛІНІҢ ҮНПАРАҒЫ

АЙМАҚАРАЛЫҚ САУДА 
АЙНАЛЫМЫНА ЖАҢА СЕРПІН

Абай елінен барған делегация мүшелері 
Шығыс Қазақстан, Жетісу облыстарының өкіл-
дерімен бірге Қытайдың Шыңжаң ұйғыр автоно-
миялық өлкесінің партия комитетінің хатшысы Ма 
Синжуйдің төрағалығымен өткен кездесу жиыны-
на қатысты. Жиынға Шыңжаң - Ұйғыр автономия-
лық өлкесінің Алтай, Тачэн, Бұратола округтерінің, 
Іле қазақ автономиялы облысының басшылары 
да қатысты.

Жиынды алғы сөзбен ашқан Шыңжаң - Ұйғыр 
автономиялық өлкесінің партия комитетінің хат-
шысы әсіресе соңғы жылдары екі елдің арасын-
дағы ынтымақтастықтың жоғары деңгейге көте-
рілгенін атап өтті. Шыңжаң - Ұйғыр автономиялық 
өлкесі Қазақстанның шекаралық аймақтарындағы 
облыстармен сауда және әріптестік қарым-қаты-
настарды одан әрі жандандыруға дайын екенін де 
жеткізді. 

Кездесуде облыс әкімі Берік Уәли қазақстан-
дық қонақтар арасында бірінші болып сөз алды. 
Аймақ басшысы қос елдің Мемлекет басшылары 
Қасым-Жомарт Тоқаев пен Си Цзиньпинмен ай-
қындалған достық байланыстар өңіраралық эко-
номикалық ынтымақтастықты нығайтуға негіз бо-
латынын баса атап өтті. 

Өңір басшыс Абай облысының географиялық 
және экономикалық мүмкіндіктеріне тоқталып, 
Қытаймен және Ресеймен шекаралас аймақ ретін-
де облыстың халықаралық бағыттарға ашық, кө-
лік-логистикалық әлеуеті жоғары екенін айтты. 

Кездесу барысында облыс әкімі Қытайдың өңі-
ріміз үшін басты сауда серіктесі екенін де атап 
өтті. Мәселен, өткен жылы Абай облысы бойынша 
сыртқы сауда айналымының басым бөлігі, яғни 89 
пайызы Қытаймен шекаралық сауда арқылы жүзе-
ге асырылған. Бұл ретте экспорт көлемі 2,1 мил-
лиард АҚШ долларына жетіп, бір жылда бес есе-
ге артқан. 

Сонымен қатар өңір басшысы қазіргі уақытта 
Қытай капиталы есебінен іске асып жатқан Абай 
облысындағы төрт ірі жобаны атады. Олар: құны 
1,5 млрд долларды құрайтын мыс балқыту зауы-
ты, жобасы 30,4 млн долларға бағаланған ағаш 
өңдеу комбинаты, 250 млн доллар тұратын көмір-
химия кешені және 107 млн долларлық жел электр 
станциялары.

Облыс әкімі Берік Уәли сонымен қатар екі ел 
арасындағы сауда-логистикалық байланысты 
жандандыру мақсатында «Семей – Үрімші» және 
«Семей – Шәуешек» бағыттары бойынша тікелей 
әуе рейстерін ашуды ұсынды. Сол сияқты «Аягөз-
Тачен» темір жол желісінің өңір экономикасы үшін 
маңызды екенін атап өтті.

Курчатов қаласының ғылыми әлеуетіне 
тоқталған өңір басшысы алдағы уақыттарда 
Шыңжаңдағы технологиялық орталықтармен бір-
лескен ғылыми-инновациялық жобаларды жүзеге 
асыруға мүдделі екенін жеткізді. 

- Жағрапиялық орналасуының қолайлылы-
ғын ескерсек, біздің облыстың Қытай, Ресей және 
Орталық Азияны жалғайтын көлік-логистикалық 
хаб ретінде дамуға толық мүмкіндігі бар. Бұл ірі ха-
лықаралық сауда дәліздеріне шығуға жол ашады. 
Сондықтан осы кездесудің ынтымақтастығымызға 
жаңа серпін беріп, бірлескен инвестициялық бас-
тамалардың артуына ықпал ететініне сенімдімін. 
Осы сәтті пайдалана отырып, Сізді Абай облысы-
на ресми сапармен келуге шақырамын, – деді об-
лыс әкімі.

Шыңжаң ұйғыр автономиялық өлкесінің партия 
комитетінің хатшысы Ма Синжуй аймақ басшысы-
ның ұсынысын қолдайтынын білдіріп, Қазақстанға 
жұмыс сапары аясында өңірге келуге дайын еке-
нін жеткізді. 

ҚЫТАЙ ИНВЕСТОРЛАРЫ 
ЖОБАЛАРЫН ТАНЫСТЫРДЫ

Облыс әкімі Берік Уәли жұмыс сапары аясын-
да Шыңжаң өлкесінің Алтай қаласында 20-ға жуық 
қытай инвесторларымен де кездесті. Кездесуге 
өндіріс, ауыл шаруашылығы, жасанды интеллект, 
темір және әуе жолдары, көпір құрылысы, логис-
тика, туризм, энергетика саларында жұмыс істей-
тін көрші елдің компания өкілдері қатысты.

Аймақ басшысы өз сөзінде қытайлық кәсіпкер-
лерге өңірдің әлеуетін таныстырып, алдағы уа-
қыттарда бірлесе жұмыс істеуге шақырды.

- Абай облысының өнеркәсіптік, аграрлық, ту-
ристік әлеуеті зор. Өңір тоғыз жолдың торабында 
орналасқан. Сіздермен барлық салада ынтымақ-
тастық, берік қарым-қатынас орнатуға дайынбыз. 
Өздеріңіз байқап отырғандай, біз Шыңжаң - Ұйғыр 
автономиялық өлкесі партия комитетінің хатшысы 
Ма Синжуйдың шақыруымен Алтайға ең ауқым-
ды делегациямен келіп отырмыз. Бұл біздің сіз-
дермен бұрынғыдан да тығыз қарым-қатынас ор-
натуға ықыласты екенімізді көрсетеді. Семейде 
аумағы мың гектардан асатын 75 мың тұрғынға 
арналған жаңа ықшам аудан бой көтереді. Осында 
40-тан астам әкімшілік, коммерциялық, әлеуметтік 
нысандар, саябақтар, тұрғын үй кешендерін салу 

жоспарланған. Өздеріңізді алдағы уақыттарда 
осы ықшам ауданның құрылысына қатысуға ша-
қырамын, - деді облыс әкімі.

Кездесу барысында инвесторлар өздерінің жо-
баларын таныстырып, туризм, көлік логистика, 
ауыл шаруашылығы, салаларына, жеңіл өнеркә-
сіп кәсіпорындарын, жылу желілерін салуға бай-
ланысты ұсыныстарын айтты. 

Аймақ басшысы Берік Уәли кездесуде айтыл-
ған ұсыныстар жан-жақты қарастырылып, облыс 
басшылығы тарапынан тиісті қолдау көрсетілеті-
нін атап өтті.

1,5 МИЛЛИАРД ДОЛЛАРДЫ 
ҚҰРАЙТЫН МЕМОРАНДУМҒА 

ҚОЛ ҚОЙЫЛДЫ 

Облыс әкімі сонымен қатар ҚХР-дың Алтай 
қаласындағы халықаралық «Үлкен Алтай» су-
бөңірлік конференциясына да қатысты. Оған 
Қазақстанның Абай, Жетісу, Шығыс Қазақстан 
облыстарынан, Ресейдің Алтай өңірінен және 
Моңғолияның шекаралас аудандарынан келген 
делегаттар қатысты. 

Шыңжаң ұйғыр автономиялы өлкесінің партия 
комитетінің хатшысы Ма Синжуйдің төрағалығы-
мен өткен конференцияда облыс әкімі Берік Уәли 
сөз сөйледі.

- Біз Қазақстан мен Қытай арасындағы достық 
қарым-қатынас аясында жұмыс істеу мүмкіндігін 
жоғары бағалаймыз. Қазақстан Республикасының 
Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаев атап 
өткендей, Қытай Қазақстан үшін сенімді дос әрі 
экономикалық салада сенімді серіктес болып қала 
береді. Осында келгелі конференция аясында 
көптеген нәтижелі кездесулер өткіздік. Облыстың 
даму жоспарына сәйкес бизнес өкілдерімен өңірі-
міздің дамуына серпін беретін жобаларды бірле-
сіп атқаруға келістік. Бұл екі тарап үшін де тиімді, 
- деді аймақ басшысы.

Бүгінде Абай облысы мен Шыңжаң - Ұйғыр ав-
тономиялы өлкесі арасында 250 шақырымнан ас-
там шекара сызығы бар екен. Өңір стратегиялық 
темір жол, автомобиль, әуе және су көлігі бағытта-
рының қиылысында орналасқан. Облыста халы-
қаралық стандарттарға сай (ИКАО) әуежай жұмыс 
істейді. «Аягөз-Тачен» темір жолын салу арқылы 
алдағы уақыттарда аймақтың транзиттік әлеуетін 
көтеруге мүмкіндік бар.

Бүгінде Абай облысы мен Қытай арасындағы 
тауар айналымы 287 млн АҚШ долларын құрап 
отыр. Өңірдегі биылғы жылдың басынан бері жа-
салған сауда айналымы өте жоғары. 

2023 жылмен салыстырғанда шекара ма-
ңындағы сауда көлемі 503 пайызға дейін өсіп, 
соңғы жылдардағы рекордтық көрсеткішке жет-
кен. Ресей, Қазақстан және Қытайды жалғайтын 
«Омбы-Майқапшағай» жолы Абай облысы арқы-
лы өтеді. Қытай Халық Республикасымен шекара-
ға жақын орналасқан суы шипалы Алакөл туристік 
нысан ретінде де айрықша мәнге ие.

Облыс әкімі Берік Уәлиұлы конференцияда 
өңірдің инвестициялық әлеуетіне жан-жақты тоқ-

талып, Қытайдың шекаралас аймақтарымен ын-
тымақтастық аясын кеңейтуге барлық мүмкіндік 
бар екенін атап өтті. 

- Бізде қытайлық серіктестермен тиімді ын-
тымақтастық тәжірибе бар. Өңірде бірқатар бір-
лескен жобалар - жел және күн электр станция-
ларының құрылысы белсенді жүзеге асырылуда. 
Облыста металлургия, жеңіл, тамақ өнеркәсі-
бі және машина жасау салаларын дамытуға мол 
мүмкіндік бар, - деді аймақ басшысы.

Конференция қорытындысында облыс әкімі 
Берік Уәли Шыңжаң - Ұйғыр автономиялы өлкесі 
халық үкіметінің төрағасы Еркін Туниязбен және 
Қазақстан, Қытай, Ресей, Моңғолия мемлекеттері-
нің сегіз өңірінің өкілдерімен бірге «Үлкен Алтай» 
конференция аясындағы субөңірлік ынтымақтас-
тық келісіміне қол қойды. 

Ерекше атап өтерлігі, іргелі шара аясында 
Абай облысының қала, аудандары әкімдіктері, 
басқармалар басшылары, жергілікті кәсіпорын 
жетекшілері мен қытайлық инвесторлар арасын-
да жалпы құны 1, 568 млрд АҚШ долларын құрай-
тын 15 меморандумға қол қойылды. Бұл Абай об-
лысы мен Қытай тарабы арасында халықаралық 
логистикалық парк құру, білім беру және тұрғын 
үй кешендерін салу, ауыл шаруашылығы мен ту-
ризмді дамыту, қалдықтарды өңдеу және көгал-
дандыру, диодтық чиптер өндіру, трансшекаралық 
туризмді ілгерілету, ауыл шаруашылығы техника-
сы мен жем-шөп жеткізу, көлік және құрылыс инф-
рақұрылымын дамыту, сондай-ақ тау-кен өндірісі, 
агробиотехнология, логистика және туризм сала-
ларында бірлескен жобаларды іске асыруға мүм-
кіндік береді. 

ҚЫТАЙДЫҢ ТАЧЭН ЖӘНЕ 
МОҢҒОЛИЯНЫҢ 

БАЯН-ӨЛГЕЙ АЙМАҚТАРЫ 
БАСШЫЛАРЫМЕН КЕЗДЕСУ

Облыс әкімі Берік Уәли халықаралық «Үлкен 
Алтай» субөңірлік ынтымақтастық конферен-
циясы аясында Қытайдың Шыңжаң - Ұйғыр авто-
номиялы өлкесі Тачен (Тарбағатай) аймағының 
партия комитетінің хатшысы Чжи Сяньвэймен кез-
десті. 

Кездесу барысында Абай облысы мен оған ше-
каралас орналасқан Қытайдың Тачен (Шәуешек) 
қаласы арасындағы арасындағы екі жақты ынты-
мақтастықты дамыту мәселелері кеңінен талқы-
ланды. 

Аймақ басшысы Абай облысы мен Шыңжаң - 
Ұйғыр автономиялы өлкесі арасындағы шекара-
ның ұзындығы 250 шақырымнан асатынын, оның 
ішінде Бақты кеден бекетінің маңызды рөл атқа-
ратынын айтты. Облыстың стратегиялық темір 
жол, автомобиль, әуе және су көлігі бағыттары-
ның қиылысында орналасуы алдағы уақыттарда 
транзиттік әлеуетті арттыруға мүмкіндік беретінін 
атап өтті.

- Мемлекет басшылары арасындағы достық 
қарым-қатынастың арқасында енгізілген визасыз 
режим бизнес, соның ішінде туризм саласында-

ғы байланыстарды дамытуға үлкен мүмкіндік бе-
реді. Қазақстан Президенті Қасым-Жомарт Тоқаев 
пен ҚХР төрағасы Си Цзиньпин арасында өте жо-
ғары деңгейдегі қарым-қатынас қалыптасқан. 
Сондықтан біздің облыспен іргелес орналасқан 
Шәуешек қаласымен барлық салада берік байла-
ныс орнатуға әрқашан дайынбыз, - деді облыс әкі-
мі.

Берік Уәлиұлы сондай-ақ Семей қаласында 
халықаралық талаптарға сай әуежай жұмыс істей-
тінін айтып, «Семей-Үрімжі-Семей» және «Семей-
Тачен» бағыттарында тұрақты әуе рейсін ашу ту-
ралы ұсынысын жеткізді.

Сонымен қатар тараптар туризм саласында-
ғы ынтымақтастық мәселелерін де кеңінен тал-
қылады. Аймақ басшысы Берік Уәлиұлы Шәуешек 
қаласына жақын орналасқан Алакөл туристік ай-
мағының инфрақұрылымын қытайлық инвестор-
лармен бірлесе дамытуға және Шәуешек қаласы 
басшылығын Абай облысына арнайы сапармен 
келуге шақырды. 

Тачен (Тарбағатай) аймағының партия коми-
тетінің хатшысы Чжи Сяньвэй өз сөзінде «Аягөз-
Тачен» темір жол желісі мен «Семей-Тачен» ба-
ғыттарындағы әуе рейстерінің маңызды тақырып 
екеніне тоқталып, шекарадағы Бақты кеден беке-
тінің жұмысын жандандыруға байланысты өз ұсы-
ныстарын айтты. Облыс әкімін жазда Шәуешек 
қаласына арнайы жұмыс сапарымен келуге ша-
қырды.

Ал аймақ басшысы кездесуде айтылған ұсы-
ныстар жан-жақты қарастырылатынын, ұзындығы 
272 шақырымға созылатын «Аягөз-Тачен» темір 
жолы құрылысы Президент тапсырмасына сәйкес 
биыл басталатынын жеткізді. 

Облыс әкімі сонымен қатар Алтай қаласын-
дағы жұмыс сапары барысында Моңғолияның 
Баян-Өлгей аймағы губернаторының орынбаса-
ры Бақытжан Қағбатұлы бастаған делегациямен 
де кездесті. 

Баян-Өлгей аймағының өкілдері кездесуде 
Семей мен Баян-Өлгей қалалары арасында тұ-
рақты қатынайтын әуе рейсін ашу, мал шаруашы-
лығы өнімдерін өткізуге, туризмді дамытуға қа-
тысты ұсыныстарын айтты.

- Екі ел арасындағы ынтымақтастықты жан-
дандыруға дайынбыз. «Баян-Өлгей - Семей» 
бағытында әуе рейстерін ашу бойынша екі ел 
Үкіметінің Сыртқы істер министрлігінің деңге-
йінде тезірек шешілуіне ықпал ететін боламыз. 
Сондай-ақ Семейдегі ет комбинатына мал етін та-
сымалдауды ұлғайту бойынша ұсыныстарыңызды 
қолдаймыз. Және екі ел арасындағы туризмді да-
мытуға мүдделіміз, - деді облыс әкімі.

СЕМЕЙДЕ ЗАМАНАУИ 
ЗАУЫТ САЛЫНАДЫ

Облыс әкімі Берік Уәли Қытайдың Алтай қала-
сына жұмыс сапары барысында шетелдік инвес-
торлармен кездесті. Кездесуге коммуналдық қыз-
мет, электроника, ауыл шаруашылығы, жасанды 
интеллект, туризм, энергетика саларында жұмыс 
істейтін компания өкілдері қатысты.

Іскерлік жиында инвесторлар өздерінің жоба-
ларын таныстырды. Мәселен, Қытайдың «Линьи 
қаласының санитарлық тазарту тобы» компания-
сы тазалық жұмыстарына қатысуға, коммунал-
дық қызмет көрсетуге қатысты тың жобаны жү-
зеге асыруға ынталы. Бұл мамандандырылған 
муниципалды кәсіпорын қала аумағын уақтылы 
әрі сапалы тазалау, қатты тұрмыстық қалдықтар-
ды жинап-шығару, дезинфекциялау және жою ша-
раларын жүзеге асырумен шұғылданады. Жұмыс 
процесі толық цифрландырылған. 

Компания басшысы Семей қаласының сани-
тарлық жағдайын жақсарту бағытында бірлесіп 
жұмыс істеуге дайын екендерін жеткізді. Оның ай-
туынша, жылдар бойы қалыптасқан заманауи қа-
лалық тазалық жүйесін біздің өңірде де қалып-
тастыруға болады. Жоба құны 5 миллион АҚШ 
долларын құрайды. 

«Xinjiang Shutu Tecnology Co» компаниясы 
өкілдері Семей қаласында чип, энергия үнемдеу-
ші шамдар, электронды дисплей сынды заманауи 
өнімдер шығаратын ірі зауыт ашуды жоспарлап 
отырғанын, жұмысқа кірісуге әзір екенін жеткізді. 
Жоба құны 50 миллион АҚШ долларын құрайды. 
Құрылыс кезінде 140, жоба іске асқанда 500 адам 
тұрақты жұмыспен қамтылады. Жаңа өндіріс орны 
өңір экономикасын дамытуға серпін беріп, жоғары 
технологиялық салалардағы ынтымақтастықты 
кеңейте түспек.

Аймақ басшысы Берік Уәлиұлы тың бастаманы 
қолдайтынын, құрылыс жұмыстарын кешіктірмей 
бастау керектігін айтты.

- Біз өңір экономикасына тікелей әсер ететін, 
жоғары технологиялармен жұмыс істейтін осын-
дай ауқымды жобаларды толық қолдаймыз. Бұл 
жоба, жаңа жұмыс орындарын ашумен қатар, об-
лыстың өнеркәсіптік және инвестициялық тартым-
дылығын арттырады. Цифрлық экономика мен за-
манауи өндіріс - болашақтың кепілі. Сондықтан 
бұл зауыттың құрылысын бастауға жергілікті әкім-
дік тарапынан барлық қолдау көрсетілетін бола-
ды. Облысқа келіп, жобаларын таныстырғысы 
келетін инвесторларды қарсы алуға әрқашан да-
йынбыз, - деді аймақ басшысы.

Облыс әкімі баспасөз қызметінің 
ақпараты бойынша әзірленді 

СТРАТЕГИЯЛЫҚ ӘРІПТЕСТІКТІҢ ЖАҢА КӨКЖИЕГІ
Апта басында аймақ басшысы Берік Уәли бастаған Абай облысының делегациясы Қытайдың 

Шыңжаң - Ұйғыр автономиялық өлкесінің Алтай қаласына жұмыс сапарымен барды. Жүзге жуық 
адамнан тұратын делегация құрамында мемлекеттік қызметкерлер, депутаттар, бизнес және бі-
лім саласының өкілдері бар.
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РЕСМИ БӨЛІМ

1) Жобаның атауы:
– «Жылына 660 000 тонна кенге дейін өнімділік-

ті ұлғайта отырып, «Алел» ФИК» АҚ Суздаль кен 
орнының қорларын игеру бойынша тау-кен өндіру 
жоспарына түзету енгізу» жоспарланған іс-шара-
ның ықтимал әсерлері туралы есеп.

2) Аумағына әсер ету мүмкін және аумағында 
қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақ-
тық бірліктердің тізімі:

– Көкентау а.о., Жаңасемей ауданы, Абай облы-
сы.

қолданыстағы тау-кен учаскесінің география-
лық координаттары: 1) 50°01’31,8” се 79°43’28,2” 
шб, 2) 50°02’39,1” се 79°44’35,9” шб, 3) 50°03’17,3” 
се 79°45’44,6” шб, 4) 50°02’39,5” се 79°46’41,5” шб, 
5) 50°01’11,6” се 79°43’57,7” шб.

3) Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін жері, күні 
және басталу уақыты:

– Абай облысы, Жаңасемей ауданы, Көкентау 
а.о., Көкентау а., Н.Майтқалиев көш., 27 (әкімдік ғи-
мараты), 04.07.2025 ж. сағат 11:00.

4) Бастамашының деректемелері және байла-
ныс деректері:

– «ФИК «Алел» АҚ, БСН 041140005787, Абай об-
лысы, Семей қ.ә., Семей қ., Фрунзе көш., 122, тел.: 
+7 777 152 82 20, e-mail: elena.tuzova@nordgold.
com.

5) Ықтимал әсерлер туралы есеп авторының 
мәліметтері мен байланыс деректері:

– «Проектный центр «ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС, 
БСН 141140017741 ШҚО, Өскемен қ., 3-ші Кең шо-
лағы, 21, тел.: +7 777 495 09 75, e-mail: pcprof@mail.
ru.

6) Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын мате-
риалдармен, ал кейін қоғамдық тыңдаулардың жа-
рияланған хаттамасымен танысу үшін, Бірыңғай 
экологиялық порталға және тиісті әкімшілік-аумақ-
тық бірліктің (облыстардың, республикалық ма-
ңызы бар қалалардың, астананың) жергілікті ат-
қарушы органының ресми интернет-ресурсына 
сілтемесі;

– Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың 
жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі – https://
hearings.ndbecology.gov.kz/ «Ашық кездесулер» бө-
лімі;

– ЖАБ сайты «Аьай облысының табиғи ресурс-
тар және табиғатты пайдалануды реттеу басқар-
масы» ММ – https://www.gov.kz/memleket/entities/ 
abay -tabigat, «Қоғамдық тыңдаулар» бөлімі.

7) Көзделіп отырған қызмет, өткізілетін қо-
ғамдық тыңдаулар туралы қосымша ақпарат алу-
ға, сондай-ақ көзделіп отырған қызметке қатысты 
құжаттардың көшірмелерін сұратуға үшін элект-
рондық мекенжайы мен телефон нөмірі:

– эл.мекенжай: pcprof@mail.ru және elena.
tuzova@nordgold.com;

– телефондар: +7 777 495 09 74, +7 777 152 82 
20.

8) Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкі-
летті органның және облыстардың, республика-
лық маңызы бар қалалардың, астананың жергілік-
ті атқарушы органының жұртшылық пен мүдделі 
жұртшылық өз ескертулері мен ұсыныстарын қо-
ғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар бо-
йынша жазбаша немесе электрондық нысанда жі-
беретін электрондық мекенжайы мен пошталық 
мекенжайы:

– қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкі-
летті органның аумақтық бөлімшесі – «Абай облы-
сы бойынша экология департаменті» РММ: abaiobl-
ecodep@ecogeo.gov.kz, Абай облысы, Семей қ., 
Б.Момышұлы, 19А;

– ЖАБ «Абай облысы табиғи ресурстар және 
табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ 
prirodnyye_resursy_obl.abay@mail.ru, Абай облы-
сы, Семей қ., Тұрлыханов көш., 30, 8 (7222) 354422, 
8 777 980 57 37.

Zoom кездесуіне қосылыңыз:
 https://us06web.zoom.us/j/85684198660?pwd=mh

F6K5ApAaK3io5jZPk19wCjzjXWKR.1
Конференция идентификаторы: 856 8419 8660
Кіру коды: 111768

«Eurasia Mining Associates Limited» жеке компаниясы «44 (қырық төрт) 
блок шегінде орналасқан жер қойнауы учаскесінде қатты пайдалы қазбалар-
ды барлау жоспарына» әсер етуге экологиялық рұқсат алу үшін (эмиссия-
лар нормативтерінің жобасы, экологиялық бақылау бағдарламасы, қалдық-
тарды басқару бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар 
жоспары) материалдар бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізеді: 

M-44-140-(10e-5g-3), M-44-140-(10e-5g-2), M-44-140- (10e-5g-1), M-44-140-(10e-5v-5), 
M-44-140-(10e-5b-21), M-44-140-(10e-5b-20), M-44-140- (10e-5b-16), M-44- 140-(10e-5b-15), 
M-44-140-(10e-5b-14), M-44-140-(10e-5b-13), M-44-140- (10e-5b-12), M-44-140-(10e-5b-11), 
M-44-140-(10e-5b-10), M-44-140-(10e-5b-9), M-44-140- (10e-5b-8), M-44-140-(10e-5b-7), 
M-44-140- (10e-5b-6), M-44-140-(10e-5b-5), M-44-140-(10e5b-4), M-44-140-(10e-5b-3), 
M-44-140-(10e-5b-2), M-44-140 -(10e-5b-1), M-44-140-(10e-5a25), M-44-140-(10e-5a-20), 
M-44-140-(10e-5a-15), M-44-140-(10e-5v-3), M-44-140-(10d-5b15), M-44-140-(10e-5a-7), 
M-44-140-(10e-5a-8), M-44-140-(10e-5a-11), M-44-140-(10e-5a-24), M- 44-140-(10e-5a-17), 
M-44-140-(10e-5a-13), M-44-140-(10e-5a-23), M-44-140-(10e-5a-12), M-44-140- (10e-5a-
5), M-44-140-(10e-5a-3), M-44-140-(10e-5a-1), M-44-140-(10e-5a-6), M-44-140-(10e-5a-18), 
M-44-140-(10e-5a-14), M-44-140-(10e-5a-19), M-44-140-(10e-5v-4), M-44-140-(10e-5a-2). 
Әсер етуі мүмкін аумақ: Абай облысы, Ақсуат ауданы, Киндікті к.ә., Киндікті ауылы.

Учаскенің географиялық координаттары: 1.81°52’00» Ш.Б. 48°04’00» С.Е., 2. 81°52’00» 
Ш.Б. 48°06’00» С.Е., 3. 81°51’00» Ш.Б. 48°06’00» С.Е., 4. 81°51’00» Ш.Б. 48°07’00» С.Е., 5. 
81°49’00» Ш.Б. 48°07’00» С.Е., 6. 81°49’00» Ш.Б. 48°08’00» С.Е., 7. 81°50’00» Ш.Б. 48°08’00» 
С.Е., 8. 81°50’00» Ш.Б. 48°10’00» С.Е., 9. 81°53’00» Ш.Б. 48°10’00» С.Е., 10. 81°53’00» 
Ш.Б. 48°08’00» С.Е., 11.81°55’00» Ш.Б. 48°08’00» С.Е., 12. 81°55’00»Ш.Б. 48°09’00» С.Е., 
13. 81°54’00» Ш.Б. 48°09’00» С.Е., 14. 81°54’00» Ш.Б. 48°10’00» С.Е., 15. 82°00’00» Ш.Б. 
48°10’00» С.Е., 16. 82°00’00» Ш.Б. 48°06’00» С.Е., 17. 81°59’00» Ш.Б. 48°06’00» С.Е., 
18. 81°59’00» Ш.Б. 48°07’00» С.Е., 19. 81°56’00» Ш.Б. 48°07’00» С.Е., 20. 81°56’00» Ш.Б. 
48°05’00» С.Е., 21. 81°58’00» Ш.Б. 48°05’00» С.Е., 20. 81°58’00» Ш.Б. 48°04’00» С.Е.

Тыңдаулар 30.06.2025 сағат 12.00-де Абай облысы, Ақсуат ауданы, Киндікті ауы-
лы, Мәдениет үйі, Кенжалы би к-сі, 22 мекенжайы бойынша өтеді.

Сондай-ақ, қоғамдық тыңдаулар ZOOM платформасында бейнеконференциялар ар-
қылы онлайн режимінде қолжетімді болады: https://us05web.zoom.us/j/89705143488?pwd
=ZCgih3khekOKut9c8B0uSXGMPO2Jy5.1

Конференция идентификаторы:  897 0514 3488 кіру коды: 2Xsyk8.
Тапсырыс беруші «Eurasia Mining Associates Limited» ЖК, Астана қ., Есіл ауданы, 

Түркістан көшесі, № 34 үй, н. п. 14, 240740901049, директоры-Шеризат Қализат тел. 
87773317707, bapanova_asem@mail.ru.

Жоба бойынша құжаттама сайтта орналастырылған https://ndbecology.gov.kz / және 
ЖАО сайтында https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat  «Қоғамдық тыңдаулар» 
бөлімінде. Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен ұсыныстары мына мекенжай бо-
йынша қабылданады: Семей қаласы, Тұрлыханов даңғылы, 30, «Абай облысының таби-
ғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, тел.: 8(7222)354488, 
e-mail: uprirp_abai@akimatabai.gov.kz.

Қосымша ақпаратты жобаны әзірлеушіден алуға болады: «ЭкоОптимум» ЖШС, 
Астана қ., Б. Момышұлы д., 12, «Меруерт-Тау» БО, 202 кеңсе, тел. 87012274191.

«Eurasia Mining Associates Limited» жеке компаниясы Абай облысында 
2025-2030жж. 44 (қырық төрт) блок шегінде орналасқан жер қойнауы учаске-
сіндегі қатты пайдалы қазбаларды барлау жоспарына «Ықтимал әсерлер ту-
ралы есеп» бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізеді: 

M-44-140-(10e-5g-3), M-44-140-(10e-5g-2), M-44-140- (10e-5g-1), M-44-140-(10e-5v-5), 
M-44-140-(10e-5b-21), M-44-140-(10e-5b-20), M-44-140- (10e-5b-16), M-44- 140-(10e-5b-15), 
M-44-140-(10e-5b-14), M-44-140-(10e-5b-13), M-44-140- (10e-5b-12), M-44-140-(10e-5b-11), 
M-44-140-(10e-5b-10), M-44-140-(10e-5b-9), M-44-140- (10e-5b-8), M-44-140-(10e-5b-7), 
M-44-140- (10e-5b-6), M-44-140-(10e-5b-5), M-44-140-(10e5b-4), M-44-140-(10e-5b-3), 
M-44-140-(10e-5b-2), M-44-140 -(10e-5b-1), M-44-140-(10e-5a25), M-44-140-(10e-5a-20), 
M-44-140-(10e-5a-15), M-44-140-(10e-5v-3), M-44-140-(10d-5b15), M-44-140-(10e-5a-7), 
M-44-140-(10e-5a-8), M-44-140-(10e-5a-11), M-44-140-(10e-5a-24), M- 44-140-(10e-5a-17), 
M-44-140-(10e-5a-13), M-44-140-(10e-5a-23), M-44-140-(10e-5a-12), M-44-140- (10e-5a-
5), M-44-140-(10e-5a-3), M-44-140-(10e-5a-1), M-44-140-(10e-5a-6), M-44-140-(10e-5a-18), 
M-44-140-(10e-5a-14), M-44-140-(10e-5a-19), M-44-140-(10e-5v-4), M-44-140-(10e-5a-2). 
Әсер етуі мүмкін аумақ: Абай облысы, Ақсуат ауданы, Киндікті к.ә., Киндікті ауылы.

Учаскенің географиялық координаттары: 1.81°52’00» Ш.Б. 48°04’00» С.Е., 2. 81°52’00» 
Ш.Б. 48°06’00» С.Е., 3. 81°51’00» Ш.Б. 48°06’00» С.Е., 4. 81°51’00» Ш.Б. 48°07’00» С.Е., 5. 
81°49’00» Ш.Б. 48°07’00» С.Е., 6. 81°49’00» Ш.Б. 48°08’00» С.Е., 7. 81°50’00» Ш.Б. 48°08’00» 
С.Е., 8. 81°50’00» Ш.Б. 48°10’00» С.Е., 9. 81°53’00» Ш.Б. 48°10’00» С.Е., 10. 81°53’00» 
Ш.Б. 48°08’00» С.Е., 11.81°55’00» Ш.Б. 48°08’00» С.Е., 12. 81°55’00»Ш.Б. 48°09’00» С.Е., 
13. 81°54’00» Ш.Б. 48°09’00» С.Е., 14. 81°54’00» Ш.Б. 48°10’00» С.Е., 15. 82°00’00» Ш.Б. 
48°10’00» С.Е., 16. 82°00’00» Ш.Б. 48°06’00» С.Е., 17. 81°59’00» Ш.Б. 48°06’00» С.Е., 
18. 81°59’00» Ш.Б. 48°07’00» С.Е., 19. 81°56’00» Ш.Б. 48°07’00» С.Е., 20. 81°56’00» Ш.Б. 
48°05’00» С.Е., 21. 81°58’00» Ш.Б. 48°05’00» С.Е., 20. 81°58’00» Ш.Б. 48°04’00» С.Е.

Тыңдаулар 30.06.2025 сағат 11.00-де Абай облысы, Ақсуат ауданы, Киндікті ауы-
лы, Мәдениет үйі, Кенжалы би к-сі, 22 мекенжайы бойынша өтеді.

Сондай-ақ, қоғамдық тыңдаулар ZOOM платформасында бейнеконференциялар ар-
қылы онлайн режимінде қолжетімді болады: https://us05web.zoom.us/j/82968977664?pwd
=BK8x2UdQl9CEiPk2ACF8pluzSZwmLl.1  Конференция идентификаторы: 829 6897 7664 
кіру коды: 5NctPt.

Тапсырыс беруші «Eurasia Mining Associates Limited» ЖК, Астана қ., Есіл ауданы, 
Түркістан көшесі, № 34 үй, н. п. 14, 240740901049, директоры-Шеризат Қализат тел. 
87773317707, bapanova_asem@mail.ru.

Жоба бойынша құжаттама сайтта орналастырылған https://ndbecology.gov.kz / және 
ЖАО сайтында https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat  «Қоғамдық тыңдаулар» 
бөлімінде. Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен ұсыныстары мына мекенжай бо-
йынша қабылданады: Семей қаласы, Тұрлыханов даңғылы, 30, «Абай облысының таби-
ғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, тел.: 8(7222)354488, 
e-mail: uprirp_abai@akimatabai.gov.kz.

Қосымша ақпаратты жобаны әзірлеушіден алуға болады: «ЭкоОптимум» ЖШС, 
Астана қ., Б. Момышұлы д., 12, «Меруерт-Тау» БО, 202 кеңсе, тел. 87012274191.

«Eurasia Mining Associates Limited» жеке 
компаниясы Абай облысында 2025-2030жж. 24 
(жиырма төрт) блок шегінде орналасқан жер 
қойнауы учаскесіндегі қатты пайдалы қазба-
ларды барлау жоспарына «Ықтимал әсерлер 
туралы есеп» бойынша қоғамдық тыңдаулар 
өткізеді: 

М-44-77-(10В-5Г-12), М-44-77-(10В-5Г-13), М-44-77-
(10В-5Г-14), М-44-77-(10В-5Г-15), М-44-77-(10В-5Г-17), 
М-44-77-(10В-5Г-18), М-44-77-(10В-5Г-19), М-44-77-
(10В-5Г-20), М-44-77-(10В-5Г-22), М-44-77-(10В-5Г-23), 
М-44-77-(10В-5Г-24), М-44-77-(10В-5Г-25), М-44-77-
(10Е-5Б-4), М-44-77-(10Е-5Б-5), М-44-78-(10А- 5В-11), 
М-44-78-(10А-5В-12), М-44-78-(10А-5В-16), М-44-78-
(10А-5В-17), М-44-78-(10А-5В-21), М-44-78-(10А-5В-22), 
М-44-78-(10Г-5А-1), М-44-78( 10Г-5А-2), М-44-78- (10Г-
5А-6), М-44-78-(10г-5А-7), Әсер етуі мүмкін аумақ: 
Абай облысы, Жарма ауданы, А. Суықбұлақ к.ә., 
Жайма ауылы. 

Учаскенің географиялық координаттары: 
1.80°30’00» Ш.Б. 49°48’00» С.Е., 2. 80°30 ‘00» Ш. Б. 
49°49 ‘ 00 « С.Е., 3. 80°28 ‘ 00 «Ш.Б. 49°49’00» С.Е., 4. 
80°28 ‘ 00 «Ш.Б. 49°50 ‘00» С.Е., 5. 80°26 ‘ 00 «Ш.Б. 49°50 
‘00» С.Е., 6. 80°26 ‘00 «Ш.Б. 49°53’00» С.Е., 7. 80°32 ‘00» 
Ш. Б. 49°48’00» С.Е., 8. 80°31’00» Ш.Б. 49°48’00» С.Е.

Тыңдаулар 27.06.2025 сағат 11.00-де Абай облы-

сы, Жарма ауданы, Суықбұлақ к.ә., «Арқалық негізгі 
мектебі» КММ ғимараты, Абай көшесі 100 мекенжайы 
бойынша өтеді.

Сондай-ақ, қоғамдық тыңдаулар ZOOM платфор-
масында бейнеконференциялар арқылы онлайн ре-
жимінде қолжетімді болады: https://us05web.zoom.us/
j/89785787105?pwd=CLnXtIzI8Xfx6gYCFiIEsK3PQU71
Ua.1 Конференция идентификаторы: 897 8578 7105 
кіру коды: 4HggNH.

Тапсырыс беруші «Eurasia Mining Associates 
Limited» ЖК, Астана қ., Есіл ауданы, Түркістан көшесі, 
№ 34 үй, н. п. 14, 240740901049, директоры-Шеризат 
Қализат тел. 87773317707, bapanova_asem@mail.ru.

Жоба бойынша құжаттама сайтта орналасты-
рылған https://ndbecology.gov.kz / және ЖАО сайтын-
да https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat  
«Қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде. Мүдделі жұртшы-
лықтың ескертулері мен ұсыныстары мына мекенжай 
бойынша қабылданады: Семей қаласы, Тұрлыханов 
даңғылы, 30, «Абай облысының табиғи ресурстар 
және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, 
тел.: 8(7222)354488, e-mail: uprirp_abai@akimatabai.
gov.kz.

Қосымша ақпаратты жобаны әзірлеушіден алуға 
болады: «ЭкоОптимум» ЖШС, Астана қ., Б. Момышұлы 
д., 12, «Меруерт-Тау» БО, 202 кеңсе, тел. 87012274191

М -44-77-(10В-5Г-12), М-44-77-
(10В-5Г-13), М-44-77-(10В-5Г-14), 
М-44-77-(10В-5Г-15), М-44-77-(10В-
5Г-17), М-44-77-(10В-5Г-18), М-44-
77-(10В-5Г-19), М-44-77-(10В-5Г-20), 
М-44-77-(10В-5Г-22), М-44-77-(10В-
5Г-23), М-44-77-(10В-5Г-24), М-44-
77-(10В-5Г-25), М-44-77-(10Е-5Б-4), 
М-44-77-(10Е-5Б-5), М-44-78-
(10А-5В-11), М-44-78-(10А-5В-12), 
М-44-78-(10А-5В-16), М-44-78-
(10А- 5В-17), М-44-78-(10А-5В-21), 
М-44-78-(10А-5В-22), М-44-78-(10Г-
5А-1), М-44-78 (10Г-5А-2), М-44-78-
(10Г-5А-6), М-44-78-(10г-5а-7), Абай 
облысында 2025-2030жж. орна-
ласқан.  Әсер етуі мүмкін аумақ: 
Абай облысы, Жарма ауданы, А. 
Суықбұлақ к.ә., Жайма ауылы. 

Учаскенің географиялық коор-
динаттары: 1.80°30’00» Ш.Б. 
49°48’00» С.Е., 2. 80°30 ‘00» Ш. Б. 
49°49 ‘ 00 « С.Е., 3. 80°28 ‘ 00 «Ш.Б. 
49°49’00» С.Е., 4. 80°28 ‘ 00 «Ш.Б. 

49°50 ‘00» С.Е., 5. 80°26 ‘ 00 «Ш.Б. 
49°50 ‘00» С.Е., 6. 80°26 ‘00 «Ш.Б. 
49°53’00» С.Е., 7. 80°32 ‘00» Ш. Б. 
49°48’00» С.Е., 8. 80°31’00» Ш.Б. 
49°48’00» С.Е.

Тыңдаулар 27.06.2025 сағат 
12.00-де Абай облысы, Жарма ау-
даны, Суықбұлақ к.ә., «Арқалық не-
гізгі мектебі» КММ ғимараты, Абай 
көшесі 100 мекенжайы бойынша 
өтеді.

Сондай-ақ, қоғамдық тыңдаулар 
ZOOM платформасында бейнекон-
ференциялар арқылы онлайн ре-
жимінде қолжетімді болады: https://
us05web.zoom.us/j/81177860972?pw
d=CXxbu6KatH75j91QClbbCu3ha0
1McO.1  Конференция идентифи-
каторы: 811 7786 0972 Кіру коды: 
5Xe11Q.

Тапсырыс беруші «Eurasia Mining 
Associates Limited» ЖК, Астана қ., 
Есіл ауданы, Түркістан көшесі, № 
34 үй, н. п. 14, 240740901049, ди-

ректоры-Шеризат Қализат тел. 
87773317707, bapanova_asem@
mail.ru.

Жоба бойынша құжаттама 
сайтта орналастырылған https://
ndbecology.gov.kz / және ЖАО сай-
тында https://www.gov.kz/memleket/
entities/abay-tabigat  «Қоғамдық 
тыңдаулар» бөлімінде. Мүдделі 
жұртшылықтың ескертулері мен 
ұсыныстары мына мекенжай бо-
йынша қабылданады: Семей қала-
сы, Тұрлыханов даңғылы, 30, «Абай 
облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу бас-
қармасы» ММ, тел.: 8(7222)354488, 
e-mail: uprirp_abai@akimatabai.gov.
kz.

Қосымша ақпаратты жоба-
ны әзірлеушіден алуға болады: 
«ЭкоОптимум» ЖШС, Астана қ., Б. 
Момышұлы д., 12, «Меруерт-Тау» 
БО, 202 кеңсе, тел. 87012274191.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ
«Достық-Ақтоғай-Мойынты-Жарық-Жезқазған-Сексеуіл-Қандыағаш-Ақтөбе-Илецк (Достық-

Мойынты учаскесінің екінші жолдары) т/ж көлік дәлізін жаңғырту үшін пайдаланылатын Абай облы-
сының Мақаншы (№3-W, №4-W) және Аягөз (№34А) аудандарында орналасқан 3 учаскеде кең таралған 
пайдалы қазбаларды өндіру кезінде бұзылған жерлерді қалпына келтірудің жұмыс жобасы» бойынша 
ашық жиналыс әдісімен қоғамдық тыңдаулар өткізіледі:

1)	 03.07.2025 ж., сағат 11:00-де, Абай облысы, Мақаншы ауданы, Қабанбай а.о., Қабанбай а., Кәбір 
Садықұлы к-сі, 7.

2)	 04.07.2025 ж., сағат 15:00-де Абай облысы, Аягөз ауданы, Ақтоғай к.ә., Ақтоғай к., Маметова к-сі, 7 
мекенжайындағы ауылдық клуб ғимаратында.

Карантин жағдайында қоғамдық тыңдаулар онлайн режимде өткізіледі.
Онлайн конференцияға сілтеме:https://us05web.zoom.us/j/6774935275?pwd=d03C 

MgTp2oURvw5K5QzTmmVrQHi0TG.1
Конференция идентификаторы: 677 493 52 75
Кіру коды: YZ1mBb
Белгіленген қызметтің бастамашысы:«Integra Construction KZ» ЖШС, БСН 050840000334. Мекенжайы: 

Ақмола облысы, Астана қаласы, «Есіл» ауданы, Дінмұхамед Қонаев көшесі, 12/1, 16. Тел: +77172695520, email: 
s.rakishev@inconkz.com.

Әзірлеуші: «Жетісу-Жерқойнауы» ЖШС, БСН: 110440009773. Мекенжайы: Алматы облысы, Қарасай ауда-
ны, Қаскелең қ., Көшек батыр к-сі, 165. Тел. +77474676274, email: zh.zherkoinauy@mail.ru.

Жергілікті атқарушы орган: «Абай облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу 
басқармасы» ММ, тел. 8 (722) 35-44-32. Ресми интернет-ресурс https://ndbecology.gov.kz/ және электрондық 
мекенжайы prirodnyye-resursy-obl.abay@mail.ru бойынша мүдделі жұртшылық өздерінің қоғамдық тыңдауларға 
шығарылатын құжаттар бойынша және қоғамдық тыңдаулардың жарияланған хаттамасы бойынша ескерту-
лері мен ұсыныстарын жібере алады.

«Eurasia Mining Associates Limited» жеке компаниясы «24 (жиырма төрт) блок шегінде орна-
ласқан жер қойнауы учаскесінде қатты пайдалы қазбаларды барлау жоспарына» әсер етуге эко-
логиялық рұқсат алу үшін (эмиссиялар нормативтерінің жобасы, экологиялық бақылау бағдар-
ламасы, қалдықтарды басқару бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар 
жоспары) материалдар бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізеді: 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР

Астана қаласында өткен имамдар 
форумы аясында "Құдайы аста ысы-
рапқа жол бермеу" атты құжат қабыл-
данды. Бұл бастама еліміздегі діни 
дәстүр мен ұлттық құндылықтарды үй-
лестіре отырып, қарапайымдылықты 
насихаттау, қазіргі қоғамда жиі байқа-
латын ысырап пен әлеуметтік бәсеке-
лестіктің алдын алуға бағытталған.

ҚҰДАЙЫ АСҚА ҚАТЫСТЫ 
ҚҰЖАТ ҚАБЫЛДАНДЫ

Форум аясында имамдар қазақстандықтарды:
•	 Отбасы құндылықтарын сақтауға, дініміз бен дәстүрі-

мізге сай ер мен әйелдің өз міндеттерін атқаруына және ұрпақ 
тәрбиесіне ерекше мән беруге;

•	 Құдайы асты қарапайым түрде, шынайы ықыласпен өт-
кізуге, ысырапшылық пен сән-салтанатқа бой алдырмауға;

•	 Дәстүрлі ислам құндылықтарын дәріптеу арқылы ұлттық және рухани тұтастық-
ты нығайту жолында белсенді болуға шақырды.

– Мұндай шаралар отбасыларға қаржылық ауыртпалық түсірмеу үшін қажет. Ас беру – 
рухани сауапқа бөленудің, марқұмның рухына дұға етудің және жақындарына қолдау көр-
сетудің амалы. Бұл отбасын қаржылық қиындыққа ұшыратпауы керек, – деді Бас мүфти.

Форумда сонымен қатар "Қазақ халқының дәстүрінде және Ислам дінінде отбасы құн-
дылығы" тұғырнамасы да қабылданды. Бұл құжат – отбасы институтының Исламдағы 
орны мен жауапкершілігін нақтылап, ата-ана мен ұрпақ арасындағы байланысты нығай-
туды, иманды, тәрбиелі әрі білімді ұрпақ өсіруді басты мұрат еткен тұғырлы ұстаным.

«ST» - ақпарат
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ПРЕЗИДЕНТСКИЙ КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ 

СТРОИТСЯ 
ОБЛАСТНАЯ БОЛЬНИЦА 

ПРИХОДЯТ В ВАШ ДОМ ТРИ РАЗА В НЕДЕЛЮ
ЦЕНА 

ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ:
6 172,80 тенге

 ЦЕНА 
ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ:

14 081,04 тенге

ПОДПИСКА-2025ПОДПИСКА-2025
НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕНА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ

НОВОСТИНОВОСТИ

СОБЫТИЯСОБЫТИЯ

АНАЛИТИКААНАЛИТИКА

По поручению главы государства в регионе строится новый 
объект здравоохранения, он вошел в Комплексный план развития 
области Абай. В новой многопрофильной больнице на 300 коек бу-
дет работать консультативно-смотровое отделение, которое будет 
принимать 250 человек в смену. Глава региона отметил, что дан-
ный медицинский объект имеет большое значение для жителей ре-
гиона.

- Область Абай - регион с давними традициями. Квали-
фицированные специалисты из нашего региона заложили основы 
казахстанской медицины. Однако не можем скрывать и тот факт, 
что за последнюю четверть века эта отрасль осталась без внима-
ния и квалифицированные специалисты переселились в другие 
регионы. Поэтому закладка фундамента этой больницы - символ 
возрождения той давней традиции. Как отметили представите-
ли компании-подрядчика, больница будет оснащена современны-
ми медицинскими технологиями. От всей души поздравляю всех с 
этим событием. Мы с нетерпением ждали этого дня. Ведь в нашей 
области до сих пор не было такой больницы, теперь этот пробел 
восполнен. От имени жителей региона выражаем благодарность 
главе государства, - сказал Берик Уали. 

На сегодня в области функционирует 31 стационарная медицин-
ская организация, из них 20 государственных, 11 частных. На ка-
ждые 10 тысяч жителей области приходится всего 59 коек. Это один 
из самых низких показателей по республике. 70 процентов област-
ных специализированных медицинских услуг сосредоточено в го-
роде Семей. Большинство современных стационаров старые, ма-
териально-техническая база изношена. Что касается относительно 
новой Больницы скорой медицинской помощи, несмотря на то, что 
она рассчитана на 300 коек, фактически тут принимают 375 паци-
ентов за раз. Не хватает коек в отделениях кардиологии, инсультно-
го центра, гинекологии, токсикологии, неврологии и травматологии. 
Новая больница позволит закрыть дефицит и обеспечит медицин-
ской помощью, отвечающей современным требованиям. Кроме того, 
для сельских жителей будет создан центр телемедицины, который 
позволит консультировать дистанционно. Медицинский объект пла-
нируется ввести в эксплуатацию в 2027 году. 

Соб.инф.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВИЗИТ 
Казахстанцы побывали в китайском го-

роде Алтай, расположенном в Синьцзян-
Уйгурском автономном районе. В состав 
делегации, насчитывающей около ста че-
ловек, вошли государственные служащие, 
депутаты, представители бизнеса и сферы 
образования. Члены нашей областной груп-
пы вместе с представителями Восточно-
Казахстанской и Жетысуской областей 
приняли участие во встрече под председа-
тельством секретаря парткома Синьцзян-
Уйгурского автономного района Ма Синжуя. 
На встрече присутствовали руководите-
ли округов Алтай, Тачэн, Буратола, а также 
Или-Казахского автономного округа Китая. 
Открывая встречу, секретарь парткома 
Синьцзян-Уйгурского автономного района 
подчеркнул высокий уровень сотрудниче-
ства между двумя странами и выразил го-
товность региона к дальнейшему укрепле-
нию связей с приграничными областями 
Казахстана. 

На встрече аким области Абай Берик 
Уали отметил, что дружественные отно-
шения, обозначенные лидерами двух госу-
дарств - Касым-Жомартом Токаевым и Си 
Цзиньпином, служат основой для развития 
межрегионального экономического сотруд-
ничества. Он также остановился на геогра-
фических и экономических возможностях 
области Абай, отметив, что, будучи пригра-
ничным регионом с Китаем и Россией, она 
обладает высоким транспортно-логистиче-
ским потенциалом и открыта к международ-
ному сотрудничеству. Аким области подчерк-
нул, что Китай является основным торговым 
партнером региона. В 2024 году 89% внеш-
неторгового оборота области Абай при-
шлось на приграничную торговлю с Китаем. 
Объем экспорта достиг 2,1 млрд долларов 
США, увеличившись за год в пять раз. Кроме 
того, глава региона упомянул четыре круп-

ных проекта, реализуемых с привлечением 
китайского капитала. Это медеплавильный 
завод стоимостью 1,5 млрд долларов, де-
ревообрабатывающий комбинат с оценкой 
в 30,4 млн долларов, углехимический ком-
плекс за 250 млн долларов и ветряные элек-
тростанции на 107 млн долларов. 

С целью активизации торгово-логисти-
ческих связей между двумя странами Берик 
Уали предложил открыть прямые авиарей-
сы по маршрутам Семей – Урумчи и Семей 
– Шауешек. Он также подчеркнул важность 
железнодорожной линии Аягоз – Тачэн для 
экономики региона. Остановившись на на-
учном потенциале города Курчатов, аким 
выразил заинтересованность в реализа-
ции совместных научно-инновационных 
проектов с технологическими центрами 
Синьцзяна.  

- Учитывая выгодное географическое 
расположение, наша область имеет все 
шансы развиваться как транспортно-логи-
стический хаб, соединяющий Китай, Россию 
и Центральную Азию. Это откроет выход к 
крупным международным торговым кори-
дорам. Уверен, что эта встреча даст новый 
импульс нашему сотрудничеству и станет 
толчком к увеличению совместных инвес-
тиционных инициатив. Пользуясь случаем, 
приглашаю вас с официальным визитом в 
область Абай, - сказал аким области. 

Секретарь парткома Синьцзян-
Уйгурского автономного района Ма Синжуй 
поддержал предложение главы региона 
и выразил готовность посетить область в 
рамках своей рабочей поездки в Казахстан. 

ВСТРЕЧА С ИНВЕСТОРАМИ
В рамках рабочего визита аким области 

встретился с около 20 китайскими инвесто-
рами города Алтай. В мероприятии приня-
ли участие представители компаний, рабо-
тающих в сферах производства, сельского 

хозяйства, искусственного интеллекта, же-
лезнодорожного и авиатранспорта, строи-
тельства мостов, логистики, туризма и энер-
гетики. Глава региона ознакомил китайских 
предпринимателей с потенциалом области 
и призвал к совместному сотрудничеству. 

- У области Абай высокий промышлен-
ный, аграрный и туристический потенци-
ал. Регион расположен на пересечении 
важнейших транспортных путей. Мы гото-
вы к сотрудничеству и налаживанию проч-
ных связей с вами по всем направлениям. 
Как вы уже заметили, мы прибыли в Алтай 
с самой масштабной делегацией по при-
глашению секретаря парткома Синьцзян-
Уйгурского автономного района Ма Синжуя. 
Это говорит о нашем стремлении к более 
тесному взаимодействию. В Семее плани-
руется строительство нового жилого райо-
на площадью более 1000 гектаров, рассчи-
танного на 75 тысяч жителей. Здесь будут 
возведены более 40 административных, 
коммерческих и социальных объектов, пар-
ки, жилые комплексы. Приглашаю вас при-
нять участие в строительстве этого района, 
- сказал аким области. 

В ходе встречи инвесторы представи-
ли свои проекты и озвучили предложения 
по развитию туризма, транспортной логи-
стики, сельского хозяйства, строительст-
ву предприятий легкой промышленности и 
тепловых сетей. Аким области отметил, что 
все озвученные предложения будут всесто-
ронне рассмотрены и со стороны акимата 
будет оказана необходимая поддержка. 

Отметим, что позже делегация области 
Абай приняла участие в международной 
субрегиональной конференции «Большой 
Алтай». После конференции аким области 
встретился с группой инвесторов и подпи-
сал меморандум. 

Продолжение 
на второй странице.

– Государственному аппарату нужна образо-
ванная, трудолюбивая молодежь, которая счита-
ет своим долгом служить Родине. Формирование 
Президентского молодежного кадрового резер-
ва, направленного на вовлечение талантливой, 
инициативной, по-новому мыслящей молоде-
жи в дело государственного управления, было 
инициировано главой государства. Призываю 
молодежь, желающую добросовестно служить 
интересам страны, принять участие в отборе в 
Президентский молодежный кадровый резерв, – 
информировал спикер, напомнив об итогах пре-
дыдущих трех отборов. - В 2019, 2021 и 2023 го-
дах выразили интерес к отбору более 60 тысяч 
граждан, по результатам которых в резерв были 
зачислены 400 человек. На сегодня из них 318 
работают в государственных органах и иных ор-
ганизациях, то есть трудоустроено 80% от общей 
численности. 

По информации К.Сапаргалиева, в 2025 году 
в правила внесены некторые отличия – это про-
ведение пропорционального отбора на каждом 
этапе с целью обеспечения равномерного ко-
личества кандидатов по каждому направлению. 
То есть по каждому отраслевому направлению 
Резерва будут предусмотрены квоты, и отбор 
будет проводиться только по соответствующе-
му отраслевому направлению.  Общие же требо-
вания к кандидатам будут такими же, как и к ра-
нее проведенному отбору: возраст не старше 35 
лет, высшее образование, стаж работы не менее 
пяти лет и владение казахским языком не ниже 
уровня В1. К участию в отборе не допускаются 
лица, назначенные президентом, политические 
служащие, административные государствен-
ные служащие корпуса «А», лица, состоящие в 
Президентском молодежном кадровом резерве. 
Отбор состоит из шести этапов и пройдет в июне 
– октябре. Прием документов кандидатов осу-

ществляется начиная с 1 июня в режиме онлайн 
в специальной информационной системе. Далее 
претендентам предстоит пройти оценку своих 
способностей: во-первых, умение работать с тек-
стовой и числовой информацией в формате те-
стирования. При этом к числовому тестированию 
допускаются 50% кандидатов, набравших наи-
большее количество баллов по каждому отра-
слевому направлению. По итогам тестирования к 
следующему этапу – решению ситуационных за-
дач допускаются 600 кандидатов (в том числе не 
более 100 кандидатов по каждому отраслевому 
направлению), добившихся лучших результатов. 
Здесь будут оцениваться предложения канди-
датов по решению конкретных проблем в зави-
симости от выбранных ими отраслевых направ-
лений. Данный этап проходит в онлайн режиме 
в формате написания эссе. Следующий этап – 
оценка компетенций кандидатов, к которому бу-
дут допущены 300 человек. Он состоит из двух 

блоков оценки: ассессмент-центр и интервью по 
компетенциям. Ассессмент-центр пройдет в оф-
лайн формате на базе Академии государствен-
ного управления. Он направлен на оценку необ-
ходимых компетенций у кандидатов (лидерство, 
анализ и решение проблем, управление дея-
тельностью, убедительность, проактивность) с 
помощью набора поведенческих индикаторов.  
По итогам прохождения ассессмент-центра 200 
участников будут допущены на собеседование 
по компетенциям. Блок интервью по компетенци-
ям проводится с привлечением профессиональ-
ных HR-менеджеров. Интервью будет направле-
но на определение компетенций, определяющих 
внутреннюю мотивацию и ценностные ориента-
ции кандидатов. По его итогам к следующему 
этапу будут допущены 150 участников. 

По итогам заседания Экспертной комиссии 
на заседание Национальной комиссии вносится 
список из не более 100 кандидатов. Заседание 
Национальной комиссии по приему 50 лучших 
кандидатов в Резерв планируется провести до 
25 октября и вынести решение до конца октября. 
Представитель ведомства напомнил, что одной 
из стратегических задач Агентства является на-
правление усилий и знаний нашей молодежи на 
служение интересам страны, формирование но-
вого потока профессиональных государствен-
ных служащих. 

Айман ШАРИПХАНОВА 

С 1 июня в области начался очередной четвертый отбор в Президентский 
молодежный кадровый резерв. Об условиях участия в отборе в ходе бри-

финга рассказал Кайрат Сапаргалиев, исполняющий обязанности руководи-
теля областного Департамента Агентства по делам государственной службы. 

ТРЕБУЕТСЯ ИНИЦИАТИВНАЯ И ТАЛАНТЛИВАЯ МОЛОДЕЖЬ

В Семее дан старт строительству област-
ной многопрофильной больницы. В цере-
монии закладки фундамента медицин-
ского учреждения приняли участие аким 
области Абай Берик Уали и ветераны отра-
сли, работники здравоохранения, сообща-
ет пресс-служба облакимата.

КАЗАХСТАН-КИТАЙ: НАМЕЧЕНО 
 СОВМЕСТНОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО

Делегация области Абай во главе с акимом региона Бериком Уали посетила 
Синьцзян-Уйгурский автономный район Китайской Народной Республики. В рамках 
рабочего визита состоялось несколько встреч с представителями власти и китайски-
ми предпринимателями. 
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Частная компания «Eurasia Mining Associates 
Limited» проводит общественные слушания 
по материалам для получения экологическо-
го разрешения на воздействие (проект норма-
тивов эмиссий, программа экологического кон-
троля, программа управления отходами, план 
мероприятий по охране окружающей среды) к 
«Плану разведки твердых полезных ископаемых 
на участке недр в пределах 44 (сорока четы-
рех) блоков: M-44-140-(10e-5g-3), M-44-140-(10e-
5g-2), M-44-140- (10e-5g-1), M-44-140-(10e-5v-5), 
M-44-140-(10e-5b-21), M-44-140-(10e-5b-20), 
M-44-140- (10e-5b-16), M-44- 140-(10e-5b-15), 
M-44-140-(10e-5b-14), M-44-140-(10e-5b-13), M-44-
140- (10e-5b-12), M-44-140-(10e-5b-11), M-44-140-
(10e-5b-10), M-44-140-(10e-5b-9), M-44-140- (10e-
5b-8), M-44-140-(10e-5b-7), M-44-140- (10e-5b-6), 
M-44-140-(10e-5b-5), M-44-140-(10e5b-4), M-44-
140-(10e-5b-3), M-44-140-(10e-5b-2), M-44-140 
-(10e-5b-1), M-44-140-(10e-5a25), M-44-140-(10e-
5a-20), M-44-140-(10e-5a-15), M-44-140-(10e-
5v-3), M-44-140-(10d-5b15), M-44-140-(10e-5a-7), 
M-44-140-(10e-5a-8), M-44-140-(10e-5a-11), M-44-
140-(10e-5a-24), M- 44-140-(10e-5a-17), M-44-140-
(10e-5a-13), M-44-140-(10e-5a-23), M-44-140-(10e-
5a-12), M-44-140- (10e-5a-5), M-44-140-(10e-5a-3), 
M-44-140-(10e-5a-1), M-44-140-(10e-5a-6), M-44-
140-(10e-5a-18), M-44-140-(10e-5a-14), M-44-
140-(10e-5a-19), M-44-140-(10e-5v-4), M-44-140-
(10e-5a-2), расположенных в Абайской области 
на 2025-2030 гг. Территория, на которое может 
быть оказано воздействие: область Абай, район 
Ақсуат, Киндиктинский с.о., с.Киндикты.

Географические координаты участка: 
1.81°52'00" В.Д. 48°04'00" С.Ш., 2. 81°52'00" В.Д. 
48°06'00" С.Ш., 3. 81°51'00" В.Д. 48°06'00" С.Ш., 
4. 81°51'00" В.Д. 48°07'00" С.Ш., 5. 81°49'00" В.Д. 
48°07'00" С.Ш., 6. 81°49'00" В.Д. 48°08'00" С.Ш., 
7. 81°50'00" В.Д. 48°08'00" С.Ш., 8. 81°50'00" В.Д. 
48°10'00" С.Ш., 9. 81°53'00" В.Д. 48°10'00" С.Ш., 

10. 81°53'00" В.Д. 48°08'00" С.Ш., 11.81°55'00" В.Д. 
48°08'00" С.Ш., 12. 81°55'00" В.Д. 48°09'00" С.Ш., 
13. 81°54'00" В.Д. 48°09'00" С.Ш., 14. 81°54'00" 
В.Д. 48°10'00" С.Ш., 15. 82°00'00" В.Д. 48°10'00" 
С.Ш., 16. 82°00'00" В.Д. 48°06'00" С.Ш., 17. 
81°59'00" В.Д. 48°06'00" С.Ш., 18. 81°59'00" В.Д. 
48°07'00" С.Ш., 19. 81°56'00" В.Д. 48°07'00" С.Ш., 
20. 81°56'00" В.Д. 48°05'00" С.Ш., 21. 81°58'00" 
В.Д. 48°05'00" С.Ш., 20. 81°58'00" В.Д. 48°04'00" 
С.Ш. 

Слушания состоятся 30.06.2025 в 12.00ч. 
по адресу область Абай, район Ақсуат, 
Киндиктинский с.о., с.Киндикты, дом Культуры, 
ул. Кенжалы би, дом 22. При себе необходимо 
иметь удостоверение личности.

Также общественные слушания будут доступ-
ны в режиме онлайн посредством видеоконфе-
ренцсвязи на платформе ZOOM:  https://us05web.
zoom.us/j/89705143488?pwd=ZCgih3khekOKut9c
8B0uSXGMPO2Jy5.1 Идентификатор конферен-
ции: 897 0514 3488 Код доступа: 2Xsyk8.

Заказчик-инициатор: ЧК «Eurasia Mining 
Associates Limited» г. Астана, район Есиль, ули-
ца Түркістан, дом №34, н.п.14, 240740901049, 
директор - Шеризат Қализат, тел. 87773317707, 
bapanova_asem@mail.ru.

Документация по проекту размещена на 
сайте https://ndbecology.gov.kz/ и на сайте МИО 
https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat, в 
разделе «Общественные слушания». Замечания 
и предложения заинтересованной обществен-
ности принимаются по адресу: г. Семей, пр. 
Турлыханова, 30, ГУ «Управление природных 
ресурсов и регулирования природопользова-
ния области Абай», тел.: 8(7222)354488, e-mail: 
uprirp_abai@akimatabai.gov.kz. 

Дополнительную информацию можно полу-
чить у разработчика проекта: ТОО «ЭкоОптимум» 
г.Астана, проспект Б. Момышулы, 12, БЦ 
«Меруерт-Тау», офис 202, тел. 87012274191.

Частная компания «Eurasia 
Mining Associates Limited» прово-
дит общественные слушания по 
«Отчету о возможных воздей-
ствиях к «Плану разведки твер-
дых полезных ископаемых на 
участке недр в пределах 44 (со-
рока четырех) блоков: M-44-140-
(10e-5g-3), M-44-140-(10e-5g-2), 
M-44-140- (10e-5g-1), M-44-
140-(10e-5v-5), M-44-140-(10e-
5b-21), M-44-140-(10e-5b-20), 
M-44-140- (10e-5b-16), M-44- 
140-(10e-5b-15), M-44-140-(10e-
5b-14), M-44-140-(10e-5b-13), 
M-44-140- (10e-5b-12), M-44-
140-(10e-5b-11), M-44-140-(10e-
5b-10), M-44-140-(10e-5b-9), 
M-44-140- (10e-5b-8), M-44-140-
(10e-5b-7), M-44-140- (10e-5b-6), 
M-44-140-(10e-5b-5), M-44-140-
(10e5b-4), M-44-140-(10e-5b-3), 
M-44-140-(10e-5b-2), M-44-
140 -(10e-5b-1), M-44-140-(10e-
5a25), M-44-140-(10e-5a-20), 
M-44-140-(10e-5a-15), M-44-140-
(10e-5v-3), M-44-140-(10d-5b15), 
M-44-140-(10e-5a-7), M-44-140-
(10e-5a-8), M-44-140-(10e-5a-11), 
M-44-140-(10e-5a-24), M- 44-
140-(10e-5a-17), M-44-140-(10e-
5a-13), M-44-140-(10e-5a-23), 
M-44-140-(10e-5a-12), M-44-140- 
(10e-5a-5), M-44-140-(10e-5a-3), 
M-44-140-(10e-5a-1), M-44-140-
(10e-5a-6), M-44-140-(10e-5a-18), 
M-44-140-(10e-5a-14), M-44-140-
(10e-5a-19), M-44-140-(10e-5v-4), 
M-44-140-(10e-5a-2), располо-

женных в Абайской области 
на 2025-2030 гг.». Территория, 
на которое может быть оказа-
но воздействие: область Абай, 
район Ақсуат, Киндиктинский 
с.о., с.Киндикты.

Географические коорди-
наты участка: 1.81°52'00" В.Д. 
48°04'00" С.Ш., 2. 81°52'00" В.Д. 
48°06'00" С.Ш., 3. 81°51'00" В.Д. 
48°06'00" С.Ш., 4. 81°51'00" В.Д. 
48°07'00" С.Ш., 5. 81°49'00" В.Д. 
48°07'00" С.Ш., 6. 81°49'00" В.Д. 
48°08'00" С.Ш., 7. 81°50'00" В.Д. 
48°08'00" С.Ш., 8. 81°50'00" В.Д. 
48°10'00" С.Ш., 9. 81°53'00" В.Д. 
48°10'00" С.Ш., 10. 81°53'00" В.Д. 
48°08'00" С.Ш., 11.81°55'00" В.Д. 
48°08'00" С.Ш., 12. 81°55'00" В.Д. 
48°09'00" С.Ш., 13. 81°54'00" В.Д. 
48°09'00" С.Ш., 14. 81°54'00" В.Д. 
48°10'00" С.Ш., 15. 82°00'00" В.Д. 
48°10'00" С.Ш., 16. 82°00'00" В.Д. 
48°06'00" С.Ш., 17. 81°59'00" В.Д. 
48°06'00" С.Ш., 18. 81°59'00" В.Д. 
48°07'00" С.Ш., 19. 81°56'00" В.Д. 
48°07'00" С.Ш., 20. 81°56'00" В.Д. 
48°05'00" С.Ш., 21. 81°58'00" В.Д. 
48°05'00" С.Ш., 20. 81°58'00" В.Д. 
48°04'00" С.Ш.

Слушания состоятся 
30.06.2025 в 11.00ч. по адре-
су область Абай, район Ақсуат, 
Киндиктинский с.о., с.Киндикты, 
дом Культуры, ул. Кенжалы би, 
дом 22. При себе необходимо 
иметь удостоверение личности.

Также общественные слу-
шания будут доступны в ре-

жиме онлайн посредством 
видеоконференцсвязи на плат-
форме ZOOM: https://us05web.
zoom.us/j/82968977664?pwd=BK
8x2UdQl9CEiPk2ACF8pluzSZwm
Ll.1 Идентификатор конферен-
ции: 829 6897 7664 Код доступа: 
5NctPt.

Заказчик-инициатор: ЧК 
«Eurasia Mining Associates 
Limited» г. Астана, район Есиль, 
улица Түркістан, дом №34, 
н.п.14, 240740901049, дирек-
тор - Шеризат Қализат, тел. 
87773317707, bapanova_asem@
mail.ru.

Документация по проек-
ту размещена на сайте https://
ndbecology.gov.kz/ и на сай-
те МИО https://www.gov.kz/
memleket/entities/abay-tabigat, в 
разделе «Общественные слу-
шания». 

Замечания и предложения 
заинтересованной обществен-
ности принимаются по адресу: 
г. Семей, пр. Турлыханова, 30, 
ГУ «Управление природных ре-
сурсов и регулирования приро-
допользования области Абай», 
тел.: 8(7222)354488, e-mail: 
uprirp_abai@akimatabai.gov.kz. 

Дополнительную инфор-
мацию можно получить у раз-
работчика проекта: ТОО 
«ЭкоОптимум» г.Астана, про-
спект Б. Момышулы, 12, БЦ 
«Меруерт-Тау», офис 202, тел. 
87012274191.

Частная компания «Eurasia Mining Associates 
Limited» проводит общественные слушания по 
материалам для получения экологического раз-
решения на воздействие (проект нормативов 
эмиссий, программа экологического контроля, 
программа управления отходами, план меропри-
ятий по охране окружающей среды) к «Плану раз-
ведки твердых полезных ископаемых на участке 
недр в пределах 24 (двадцати четырех) блоков:  
М-44-77-(10В-5Г-12), М-44-77-(10В-5Г-13), М-44-
77-(10В-5Г-14), М-44-77-(10В-5Г-15), М-44-77-(10В-
5Г-17), М-44-77-(10В-5Г-18), М-44-77-(10В-5Г-19), 
М-44-77-(10В-5Г-20), М-44-77-(10В-5Г-22), М-44-
77-(10В-5Г-23), М-44-77-(10В-5Г-24), М-44-77-(10В-
5Г-25), М-44-77-(10Е-5Б-4), М-44-77-(10Е-5Б-5), 
М-44-78-(10А-5В-11), М-44-78-(10А-5В-12), М-44-
78-(10А-5В-16), М-44-78-(10А-5В-17), М-44-78-
(10А-5В-21), М-44-78-(10А-5В-22), М-44-78-(10Г-
5А-1), М-44-78 (10Г-5А-2), М-44-78-(10Г-5А-6), 
М-44-78-(10Г-5А-7), расположенных в Абайской 
области на 2025-2030гг. Территория, на которое 
может быть оказано воздействие: область Абай, 
Жарминский район, Суыкбулакская п.а., село 
Жайма.

Географические координаты участка: 
1.80°30'00" В.Д. 49°48'00" С.Ш., 2. 80°30'00" В.Д. 
49°49'00" С.Ш., 3. 80°28'00" В.Д. 49°49'00" С.Ш., 
4. 80°28'00" В.Д. 49°50'00" С.Ш., 5. 80°26'00" В.Д. 
49°50'00" С.Ш., 6. 80°26'00" В.Д. 49°53'00" С.Ш., 
7. 80°32'00" В.Д. 49°48'00" С.Ш., 8. 80°31'00" В.Д. 
49°48'00" С.Ш.

Слушания состоятся 27.06.2025 в 12.00ч. 
по адресу область Абай, Жарминский район, 
Суыкбулакская п.а. село Жайма, здание КГУ 
«Основная школа Аркалык», ул. Абая 100. При 
себе необходимо иметь удостоверение лично-
сти.

Также общественные слушания будут доступ-
ны в режиме онлайн посредством видеоконфе-
ренцсвязи на платформе ZOOM: https://us05web.
zoom.us/j/81177860972?pwd=CXxbu6KatH75j91QC
lbbCu3ha01McO.1 Идентификатор конференции: 
811 7786 0972 Код доступа: 5Xe11Q.

Заказчик-инициатор: ЧК «Eurasia Mining 
Associates Limited» г. Астана, район Есиль, ули-
ца Түркістан, дом №34, н.п.14, 240740901049, 
директор - Шеризат Қализат, тел. 87773317707, 
bapanova_asem@mail.ru.

Документация по проекту размещена на сай-
те https://ndbecology.gov.kz/ и на сайте МИО https://
www.gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat, в раз-
деле «Общественные слушания». Замечания 
и предложения заинтересованной обществен-
ности принимаются по адресу: г. Семей, пр. 
Турлыханова, 30, ГУ «Управление природных ре-
сурсов и регулирования природопользования об-
ласти Абай», тел.: 8(7222)354488, e-mail: uprirp_
abai@akimatabai.gov.kz. 

Дополнительную информацию можно полу-
чить у разработчика проекта: ТОО «ЭкоОптимум» 
г.Астана, проспект Б. Момышулы, 12, БЦ 
«Меруерт-Тау», офис 202, тел. 87012274191.

В соответствии с подпунктом 5) пункта 2 статьи 84 
Земельного кодекса Республики Казахстан, статьей 
37 Закона Республики Казахстан «О местном государ-
ственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан», статьей 63 Закона Республики Казахстан 
«О государственном имуществе», в целях реализации 
Генерального плана города Семей, утвержденного по-
становлением Правительства Республики Казахстан 
от 7 октября 2024 года № 825, акимат г. Семей 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести с 12 мая 2025 года по 12 мая 2026 
года принудительное отчуждение для государствен-
ных нужд земельных участков общей площадью 0,2772 
га, в том числе путем выкупа, расположенных по адре-
су: город Семей, поселок Связист, улицы Попова, 
Телефонная, массив Восточный Правый, для строи-
тельства и обслуживания школы, согласно приложе-
нию.

2. Государственному учреждению «Отдел жилищ-
ных отношений и жилищной инспекции города Семей 
области Абай» в срок не позднее трех календарных 
дней после опубликования настоящего постановле-
ния в средствах массовой информации направить 
собственникам и землепользователям письменное 
уведомление о предстоящем принудительном отчуж-
дении земельных участков и иного недвижимого иму-

щества для государственных нужд, предусмотренном 
Законом Республики Казахстан «О государственном 
имуществе».

3. Местом обращения физических и юридических 
лиц для осуществления согласительных процедур 
определить ГУ «Отдел жилищных отношений и жилищ-
ной инспекции города Семей области Абай», располо-
женное по улице Абая Кунанбаева, 97.

4. Финансирование и ответственность за испол-
нение настоящего постановления возложить на ГУ 
«Отдел жилищных отношений и жилищной инспекции 
города Семей области Абай».

5. Собственники и землепользователи в течение 
пятнадцати календарных дней с момента получения 
уведомления о предстоящем принудительном отчуж-
дении земельного участка вправе инициировать согла-
сительные процедуры путем подачи соответствующе-
го обращения в акимат города Семей.

6. Государственному учреждению «Отдел внутрен-
ней политики города Семей области Абай» со дня при-
нятия настоящего постановления в течение трех рабо-
чих дней обеспечить его опубликование в средствах 
массовой информации.

7. Контроль за исполнением постановления акимата 
возложить на заместителя акима города Салимбаева 
А. С.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о принудительном отчуждении (выкупе) 

земельных  участков для государственных нужд

                            И. о. акима г. Семей                                 Б. БАПЫШЕВ

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ 

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ 

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ 

Частный нотариус нотариального округа области Абай Н.К. Смаилова извещает об открытии 
наследства после смерти Пархимчик Лидии Ивановны, 22.03.1929 г.р., умершей 19.12.2024 года. 
Наследниками и кредиторам обращаться в нотариальную контору по адресу: область Абай, г. Семей, 
ул. Дулатова, 167, офис 119 в течение десяти дней со днях опубликования данного объявления по те-
лефону 36 29 02 или электронной почте n.smailova83@mail.ru 

1) Наименование проек-
та: Отчет о возможных воз-
действиях намечаемой де-
ятельности «Корректировка 
Плана горных работ на отра-
ботку запасов Суздальского 
месторождения АО «ФИК 
«Алел» с увеличением про-
изводительности до 660000 
тонн руды в год».

2) Список администра-
тивно-территориальных 
единиц, на территорию ко-
торых может быть оказано 
воздействие и на террито-
рии которых будут прове-
дены общественные слуша-
ния: Кокентауский с.о., район 
Жанасемей, области Абай. 

Географические коорди-
наты существующего горно-
го отвода: 1) 50°01’31,8” сш 
79°43’28,2” вд, 2) 50°02’39,1” 
сш 79°44’35,9” вд, 3) 
50°03’17,3” сш 79°45’44,6” вд, 
4) 50°02’39,5” сш 79°46’41,5” 
вд, 5) 50°01’11,6” сш 79°43’57,7” 
вд.

3) Место, дата и время 
начала проведения обще-
ственных слушаний: об-
ласть Абай, район Жанасемей, 
Кокентауский с.о., с. Кокентау, 
ул. Н.Майткалиева, 27 (здание 
Акимата), 04.07.2025 г. в 11:00.

4) Реквизиты и контакт-
ные данные инициато-
ра: АО «ФИК «Алел», БИН 
041140005787, область Абай, 
Семейская г.а., г. Семей, ул. 
Фрунзе, 122, тел.: +7  777  152 
82 20, e-mail: elena.tuzova@
nordgold.com.

5) Реквизиты и контакт-

ные данные составителя 
отчета о возможных воз-
действиях: ТОО «Проектный 
центр «ПРОФЕССИОНАЛ», 
БИН 141140017741, ВКО, г. 
Усть-Каменогорск, переу-
лок 3-ий Широкий, 21, тел.: 
+7  777  495 09 74, e-mail: 
pcprof@mail.ru.

6) Ссылка на Единый эко-
логический портал и офи-
циальный интернет-ресурс 
местного исполнительного 
органа (МИО) соответствую-
щей административно-тер-
риториальной единицы 
(областей, городов респу-
бликанского значения, сто-
лицы), для ознакомления с 
документами, выносимы-
ми на общественные слу-
шания, а после и с опу-
бликованным протоколом 
общественных слушаний: 
Национальный банк данных о 
состоянии окружающей сре-
ды и сохранении ресурсов 
- https://hearings.ndbecology.
gov.kz/ в разделе «Открытые 
собрания»; сайт МИО ГУ 
«Управление природных ре-
сурсов и регулирования при-
родопользования области 
Абай» (ГУ «УПРиРП области 
Абай») – https://www.gov.kz/
memleket/entities/abay-tabigat, 
раздел «Общественные слу-
шания».

7) Электронный адрес и 
номер(-а) телефона для по-
лучения дополнительной 
информации о намечаемой 
деятельности, проведении 
общественных слушаний, а 

также запроса копий доку-
ментов, относящихся к на-
мечаемой деятельности: 
адреса эл.почты: pcprof@mail.
ru и elena.tuzova@nordgold.
com; телефоны: +7 777 495 09 
74, +7 777 152 82 20. 

8) Электронный адрес и 
почтовый адрес уполномо-
ченного органа в области 
охраны окружающей среды 
и местного исполнительно-
го органа областей, горо-
дов республиканского зна-
чения, столицы, на которые 
общественность и заин-
тересованная обществен-
ность направляет свои за-
мечания и предложения в 
бумажной или электронной 
форме по документам, вы-
носимым на общественные 
слушания: территориальное 
подразделение уполномочен-
ного органа в области охра-
ны окружающей среды - РГУ 
«Департамент экологии по об-
ласти Абай»: abaiobl-ecodep@
ecogeo.gov.kz, область Абай, г. 
Семей, ул. Б.Момышулы, 19А; 
МИО ГУ «УПРиРП области 
Абай»: prirodnyye_resursy_obl.
abay@mail.ru, область Абай, 
город Семей, ул.Турлыханова, 
30, 8 (7222) 354422, 8 777 980 
57 37. 

Подключиться к кон-
ференции Zoom: https://
us06web.zoom.us/j/856841986
60?pwd=mhF6K5ApAaK3io5jZ
Pk19wCjzjXWKR.1

Идентификатор конферен-
ции: 856 8419 8660

Код доступа: 111768

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ 

Частная компания «Eurasia Mining Associates 
Limited» проводит общественные слушания по 
«Отчету о возможных воздействиях к «Плану 
разведки твердых полезных ископаемых на 
участке недр в пределах 24 (двадцати четырех) 
блоков:  М-44-77-(10В-5Г-12), М-44-77-(10В-
5Г-13), М-44-77-(10В-5Г-14), М-44-77-(10В-5Г-15), 
М-44-77-(10В-5Г-17), М-44-77-(10В-5Г-18), М-44-
77-(10В-5Г-19), М-44-77-(10В-5Г-20), М-44-77-
(10В-5Г-22), М-44-77-(10В-5Г-23), М-44-77-(10В-
5Г-24), М-44-77-(10В-5Г-25), М-44-77-(10Е-5Б-4), 
М-44-77-(10Е-5Б-5), М-44-78-(10А-5В-11), М-44-
78-(10А-5В-12), М-44-78-(10А-5В-16), М-44-78-
(10А-5В-17), М-44-78-(10А-5В-21), М-44-78-(10А-
5В-22), М-44-78-(10Г-5А-1), М-44-78 (10Г-5А-2), 
М-44-78-(10Г-5А-6), М-44-78-(10Г-5А-7), распо-
ложенных в Абайской области на 2025-2030гг. 
Территория, на которое может быть оказано 
воздействие: область Абай, Жарминский рай-
он, Суыкбулакская п.а., село Жайма.

Географические координаты участка: 
1.80°30'00" В.Д. 49°48'00" С.Ш., 2. 80°30'00" В.Д. 
49°49'00" С.Ш., 3. 80°28'00" В.Д. 49°49'00" С.Ш., 
4. 80°28'00" В.Д. 49°50'00" С.Ш., 5. 80°26'00" В.Д. 
49°50'00" С.Ш., 6. 80°26'00" В.Д. 49°53'00" С.Ш., 
7. 80°32'00" В.Д. 49°48'00" С.Ш., 8. 80°31'00" В.Д. 
49°48'00" С.Ш.

Слушания состоятся 27.06.2025 в 11.00ч. 
по адресу область Абай, Жарминский район, 
Суыкбулакская п.а. село Жайма, здание КГУ 

«Основная школа Аркалык», ул. Абая 100. При 
себе необходимо иметь удостоверение лично-
сти.

Также общественные слушания будут до-
ступны в режиме онлайн посредством видео-
конференцсвязи на платформе ZOOM: https://
us05web.zoom.us/j/89785787105?pwd=CLnXtIzI8
Xfx6gYCFiIEsK3PQU71Ua.1 Идентификатор кон-
ференции: 897 8578 7105 Код доступа: 4HggNH.

Заказчик-инициатор: ЧК «Eurasia Mining 
Associates Limited» г. Астана, район Есиль, ули-
ца Түркістан, дом №34, н.п.14, 240740901049, 
директор - Шеризат Қализат, тел. 87773317707, 
bapanova_asem@mail.ru.

Документация по проекту размещена на 
сайте https://ndbecology.gov.kz/ и на сайте 
МИО https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-
tabigat, в разделе «Общественные слушания». 
Замечания и предложения заинтересованной 
общественности принимаются по адресу: г. 
Семей, пр. Турлыханова, 30, ГУ «Управление 
природных ресурсов и регулирования при-
родопользования области Абай», тел.: 
8(7222)354488, e-mail: uprirp_abai@akimatabai.
gov.kz. 

Дополнительную информацию мож-
но получить у разработчика проекта: 
ТОО «ЭкоОптимум» г.Астана, проспект Б. 
Момышулы, 12, БЦ «Меруерт-Тау», офис 202, 
тел. 87012274191.

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ 

Проводятся общественные слушания методом 
открытого собрания по проекту «Рабочий проект ре-
культивации земель, нарушенных при добыче об-
щераспространенных полезных ископаемых на 3 
участках, расположенных в районе Мақаншы (№3-W, 
№4-W) и Аягозском (№34А) районах области Абай, 
используемых для модернизации ж/д транспорт-
ного коридора Достык-Актогай-Мойынты-Жарык-
Жезказган-Саксаульская-Кандыагаш-Актобе-Илецк 
(вторые пути участка Достык-Мойынты)»:

03.07.2025 г., в 11:00 часов, по адресу: об-
ласть Абай, район Мақаншы, Кабанбайский с.о., с. 
Кабанбай, ул. Кабир Садыкулы, 7.

04.07.2025 г., в 15:00 часов, по адресу: область 
Абай, Аягозский район, Актогайская  п.а., п. Актогай, 
в здании сельского клуба по адресу: ул. Маметова, 
7.

В случае карантина общественные слушания бу-
дут проводиться в онлайн режиме.

Ссылка на онлайн конференцию: https://
us05web.zoom.us/j/6774935275?pwd=d03CMgTp2oUR
vw5K5QzTmmVrQHi0TG.1

Идентификатор конференции: 677 493 52 75
Код доступа: YZ1mBb
Инициатор намечаемой деятельности: ТОО 

«Integra Construction KZ», БИН 050840000334. 
Адрес: Акмолинская область, город Астана, район 
«Есиль», улица Дінмұхамед Қонаев 12/1, 16.  Тел: 
+77172695520, email: s.rakishev@inconkz.com.

Разработчик: ТОО «Жетісу-Жерқойнауы», 
БИН:110440009773. Адрес: Алматинская область, 
Карасайский район, г. Каскелен, ул. Кошек батыра, 
165. Тел. +77474676274, email: zh.zherkoinauy@mail.
ru. 

Местный исполнительный орган: ГУ 
«Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования области Абай», тел. 8 (722) 
35-44-32. Официальный интернет-ресурс https://
ndbecology.gov.kz/ и электронный адрес prirodnyye-
resursy-obl.abay@mail.ru, по которым заинтересо-
ванная общественность может направить свои 
замечания и предложения по документам, выноси-
мым на общественные слушания и по опубликован-
ному протоколу общественных слушаний.

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ 

БЕСКАРАГАЙСКИЙ РАЙОН 

ОРГАНИЗОВАЛИ БОЛЬШОЙ ПРАЗДНИК

Двойной юбилей стал особым духовным событием 
в жизни жителей страны, разделить радость смогли и 
сельчане, которые провели ряд мероприятий 19 мая. 
Началось все с торжественного собрания - открытия в 
селе недавно построенной тойханы. По традиции был 
и шашу, и бата - дано благословение старших и му-
дрейших. А далее были традиционные национальные 
игры и конно-спортивные соревнования. 

Конная гонка была организована в три этапа: 
тай-жарыс на 2,5 км, кунан-байга на 6 км и аламан-бай-
га на 17 км. Каждый раз, когда наездники, проезжали 
на скаковых лошадях мимо зрителей, в воздух подни-
мались аплодисменты и слова поддержки - так сель-
чане вдохновляли своих на победу. 

Не менее зрелищными были и национальные игры 
и спортивные соревнования, как казак куреси, подъем 
овцы, борьба. В этих конкурсах мужчины и подростки 
проявляли активность и смогли показать свою силу и  
ловкость. 

Для жителей и гостей села этот день был напол-
нен незабываемыми духовными моментами. Этот 
праздник, ознаменовавший солидарность, традиции, 
духовное богатство страны, стал особым наследием. 
Сплоченность организаторов и сельских граждан вы-
звала восхищение гостей праздника.

Нурай БАЙТОРИНА

В этом году в Казахстане отмечают 
две важные даты - 80-летие победы в 
Великой Отечественной войне и 180-ле-
тие великого поэта и мыслителя Абая 
Кунанбаева. Совместив две празднич-
ные даты, жители села Ундрус органи-
зовали большое мероприятие.
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"Алел" қаржы-инвестициялық корпорациясы" АҚ Абай облысында "Алел "ҚИК" АҚ Суздаль 

кен орнының қорларын пысықтауға арналған тау-кен жұмыстарының жоспарын өнімділігін 

жылына 660 000 тоннаға дейін ұлғайта отырып түзету" қарастырылған көзделген қызметті 

жоспарлап отыр. 

Қазіргі уақытта аталған кен орнындағы өндірістік қызмет өнімділігі жылына 550 000 тонна 

жүзеге асырылады. Барлық рұқсат құжаттары бар. 

Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ Экологиялық 

кодексінің талаптарына сәйкес өнімділікті арттыру бойынша көзделіп отырған қызмет әсер ету 

скринингінің міндетті рәсіміне жатады. 

Скринингті Абай облысы бойынша экология департаменті жүргізді және 28.02.2025 ж. 

№KZ05VWF00304745 қоршаған ортаға әсерді бағалауды қамту саласын анықтау туралы 

қорытынды (бұдан әрі – қамту саласы туралы қорытынды) берілді, онда қоршаған ортаға әсерді 

бағалаудың міндетті рәсімін жүргізу қажеттілігі туралы қорытындылар көрсетілген. 

Қазақстан Республикасы Экология, Геология және табиғи ресурстар министрінің м.а. 2021 

жылғы 3 тамыздағы № 286 бұйрығымен бекітілген Қоғамдық тыңдауларды өткізу қағидаларына 

сәйкес ұйымдастырылған осы қоғамдық тыңдаулар шеңберінде көзделіп отырған қызметтің 

қоршаған ортаға әсерін жүргізілген бағалау нәтижелері айтылатын болады. 

Көзделіп отырған қызметті іске асыру қолданыстағы тау-кен бөлу шекарасында көзделеді 

(ауданы 5,9 км2). 

Ең жақын тұрғын аймақ – Көкентау ауылы (бұрынғы Знаменка ауылы) – Суздаль кен орнынан 

солтүстік-батысқа қарай 15 км-ден астам қашықтықта орналасқан. 

Көзделіп отырған қызмет өндіру көлемін жылына 550 мың тоннадан жылына 660 мың 

тоннаға дейін ұлғайтуды, сондай-ақ тау-кен қазбаларын ашу схемасын, игеру жүйесін, қималары 

мен бекітпелерін, эвакуациялау және жұмысты механикаландыру схемаларын түзетуді көздейді. 

Қолданыстағы ережеге қатысты көзделіп отырған қызмет шеңберінде ашу схемасын шамалы 

түзету, игеру жүйелерін түзету, тау-кен қазбаларының қималарын түзету, тау-кен қазбаларының 

бекітпелерін түзету, авария болған жағдайда адамдарды жерасты кенішінен эвакуациялау схемасын 

өзгерту, тау-кен жұмыстарын механикаландыру бөлімін түзету көзделеді. 

Кен орнын ашу тау-кен-геологиялық және инженерлік-техникалық шарттарды ескере отырып 

айқындалған: 

- кен денелерінің салыстырмалы түрде таяз тереңдігі; 

- кен аймақтарын құрайтын кен денелерінің кеңеюі мен құлауы бойынша бөлінген кеңістіктік 

орналасуы; 

- жер бедері және жұмыс істеген карьерлердің болуы; 

-тау-кен массасын блоктарда және өздігінен жүретін тиеу-жеткізу және көлік 

жабдықтарының горизонттары бойынша дайындауда, тазарту қазбасында және тасымалдауда 

қолдану; 

- қолданыстағы күрделі ашу қазбалары. 

Суздаль кен орны 1-3, 2 және 4 кенді аймақтармен ұсынылған. 1-3, 2 және 4 кенді аймақтарды 

ашу бірлесіп көзделеді. 

Тау-кен-күрделі және тау-кен-дайындық жұмыстарын жүргізу көзделеді. 

Тау-кен-күрделі қазбаларға автокөлік беткейлері, желдеткіш көтергіштер, желдеткіш-жүрісті 

лифт көтергіштер, көліктік-жеткізу квершлагтары, штректер, қабатты горизонттардың орталары 

және жалпыкүндік мақсаттағы камералар жатады. 

Сондай-ақ, тау-кен жұмыстарының жоспарында әр көкжиекте келесі камералардың 

құрылысы қарастырылған: 

- ӨҚМ(өртке қарсы материалдар) қоймасы; 

- су төгетін кешендер; 



- авариялық ауамен жабдықтау камерасы; 

- жерасты биоәжетқана камералары; 

- аспаптық қойма; 

- кері камералар. 

Тау-кен дайындау қазбаларына учаскелік көлбеу съездер, блоктық жеткілікті-желдету 

штректері, жеткізу орталары, кен түсіру және тазарту блоктарын дайындау кезінде желдеткіш-

жүріс көтерілістері жатады. 

Жұмыстарды механикаландыру үшін мынадай техника мен жабдықтарды пайдалану 

көзделеді: 

- Sandvik DD 321 немесе TROIDON 44 XP типті бұрғылау қондырғылары; 

- Sandvik LH 410 немесе FAMBITION FL10 типті тиеу-жеткізу машиналары; 

- Sandvik TH 430 немесе FAMBITION FT30 типті шахта самосвалдары; 

- материалдарды жеткізу үшін-MULTIMEC 6500 кассеталары бар көпфункционалды 

тасымалдаушы; 

-КПВ-4А және КПН-4А көтерілісшілерді 6 м2 және 10 қимасымен және биіктігі 40-80 м 

үңгілеуге арналған ұңғыма сөрелері. 

Қазбаларды желдету ВМЭ-8 және ВМЭ-12 типті жергілікті желдету желдеткіштерімен 

қарастырылған. 

Кен орнын игеру үшін игеру жүйелерінің келесі нұсқалары қабылданды: 

- қабатты штректерден кенді жоя отырып, қабатты-камералық қазба; 

- қабатты соңғы шығарылымы бар қабатты құлау. 

Жұмыстарды жүргізу тәртібі: 

- дайындық-тілмелеу жұмыстары; 

- тазарту жұмыстары. 

Блок едендік жеткізу-желдету штрегінен және желдеткіш-жүріс көтерілісшісінен (ЖЖК) 

ұңғымамен дайындалады. Бір мезгілде қапталда немесе блоктың ортасында жүріп өткен учаскелік 

көлбеу съезден кен денесі бойынша блоктың биіктігі бойынша 15 м аралықпен қабаттасқан 

бұрғылау-жеткізу штректері өтеді, оларды ЖЖК-мен байланыстырады. Едендегі блоктар мен ішкі 

қабаттар төмен қарай жұмыс істейді. 

Қосалқы қабаттардағы блоктағы кенді тазарту қазбасы оларға кесілетін саңылауларды бөле 

отырып, кесілетін көтерілістердің бұрғылау-жеткізу штректеріне ұңғымадан басталады. Кен массиві 

Sandvik DL311 немесе RAPTOR 44-2R типті бұрғылау станоктарының көмегімен бұрғыланған 

диаметрі 50-65 мм ұңғымалардың қабаттарымен құлаған жыныстар қысқышта соғылады. Төменгі 

қабаттарға қатысты жоғарғы қабаттарды қазудан озу қадамы 2-3 қабаттың қалыңдығына тең (6-10 

м). 

Блоктардағы кенді тиеу және жеткізу Sandvik LH410 немесе Fambition FL 10 типті өздігінен 

жүретін PM, Cat AD30 немесе Fambition FT30 типті автосамосвалдармен кенді тасымалдау арқылы 

жүзеге асырылады. 

Бұрғылау-жеткізу штректерінің блогы мен тазарту кенжарлары жергілікті желдету 

желдеткіштерімен таза ауаны қайта бөле отырып, жалпы шахталық депрессия есебінен 

желдетіледі. Тұйық қазбаларды желдету жергілікті желдету желдеткіштерінің көмегімен 

жүргізіледі. 

Пайдаланылған кеңістік үстіңгі горизонттан бос жыныспен салынады, қалау жұмыстарын 

жүргізу мүмкін болмаған жағдайда бос жыныспен шатырдың мәжбүрлі құлауы жүргізіледі. 

Өздігінен құлау болмаған кезде іргелес жыныстарды мәжбүрлеп жару жүргізіледі бірінші қабаттың 

шекарасы жарылғыш ұңғымалар жиынтығымен іске асырылады. 

ЖМ-ды(жарылғыш материалдар) шахтаға, ЖМ тарату камераларына және ЖМ (УСП) учаскелік 

сақтау пункттеріне дейін жеткізуді ЖМ-ды PAUS UNI тасымалдауға арналған мамандандырылған 

өздігінен жүретін машиналар жүргізеді. 

ЖМ тазалау жұмыстары аудандарына жеткізу ЖМ тасымалдау үшін жабдықталған машинамен 

автокөлік еңісі бойынша жүргізіледі.  

Жарылғыш заттар (ЖЗ) ретінде жарылыс жұмыстарын жүргізу үшін тау-кен жұмыстарының 

жоспарында түйіршікті ЖЗ және көлденең және көлбеу қазбаларды қазу үшін патрондалған ЭЖЗ 

көзделеді, тазарту жұмыстарын жүргізу үшін түйіршікті ЖЗ және патрондалған ЭЖЗ көзделеді. 



Тау-кен жұмыстары жоспарында ұңғымаларды зарядтауды Paus UNI типті зарядтау-жеткізу 

машиналарын, шпурларды – УЗП-2 типті зарядтағыштардың көмегімен жүзеге асыру көзделеді. 

 ЖЗ ұңғымалық және шпурлық зарядтарын бастамалау құралдары ретінде ЭД-3-Н, ЭД-1-8Т 

үлгісіндегі қысқа баяулататын және баяу әрекет ететін электродетонаторларды, сондай-ақ W, EXEL 

LP толқын өткізгіш ұшқын үлгісіндегі электрлік емес бастамашылық құралдарын қолдану 

көзделеді. 

Кен денелері мен линзалардың орналасқан жерін, морфологиясын, тау-кен геологиялық 

жағдайларын және қорларын нақтылау үшін жобада жер бетінен де, жерасты тау-кен қазбаларынан 

да эксплуатациялық барлау ұңғымаларын бұрғылау көзделеді. 

Пайдалану барлау кезінде кенді өндіруді сапалы жобалау, ысыраптарды азайту және ыдырату 

мақсатында кендердің сапалық және сандық құрамы, кен денелерінің морфологиясы, кен денесінің 

кеңістіктік шекаралары бойынша озық және жедел ақпарат алынатын болады. 

Кен орнының жобалық жерасты қазбаларын құрғатуды 1-3 кенді аймақтар мен 4 кенді аймақ үшін 

тәуелсіз су төгетін қондырғылармен жүзеге асыру көзделген. 

Су жинағыштардағы тұндырғыштарды тазарту өздігінен жүретін жабдықтың көмегімен жүзеге асыру 

қарастырылады. 

Кен орнын жерасты тәсілімен игеру кезінде оны одан әрі қалпына келтіру мақсатында 

жынысты қолданыстағы карьерге тиеп-жөнелту көзделеді. 

Сондай-ақ, арнайы жеке жобаға сәйкес жаңа жыныстар үйіндісін орналастыру жоспарлануда. 

Ауданы 91200 м2 бір деңгейлі жыныс үйіндісін жайластыру көзделеді. 

Бір деңгейдің биіктігі 10 м, деңгейдің еңіс бұрышы-34°дейін. 

Үйіндіге бос жынысты орналастырудың ең жоғарғы көлемі 844 890 м3 құрайды, бір 

деңгейдегі үйінді құрылысын ескере отырып (аршылған жыныстардың есептік тығыздығы 2,75 

т/м3 болған кезде аршылған жыныстарды орналастыруға болатын ең көп саны 2 323 447,5 тоннаға 

дейін болады). Қажет болса, үйіндіні  жаңа деңгейлерді қосу арқылы көбейтуге болады. 

Үйінді төгудің есептік мерзімі-11 жыл. 

Сондай-ақ, тау-кен және қосалқы өндіріс объектілері көзделеді: 

- Жөндеу және қойма шаруашылығы. Кеніштің жерасты жөндеу-қойма шаруашылығына 

мыналар кіреді: жобаланатын көкжиектерде және қолданыстағы көкжиектерде орналастырылатын 

аспаптық қоймалар, ӨҚМ қоймалары, өздігінен жүретін жабдықтарды жөндеу камералары. 

– Жерасты кешенінің тұтынушыларын ауамен жабдықтау. Жерасты тұтынушыларын 

сығылған ауамен қамтамасыз ету жоғарғы горизонттар бойынша салынған құбырдың 

қолданыстағы желісінен жүзеге асырылады. 

– Жерасты кешенінің тұтынушыларын сумен жабдықтау және өрт сөндіру. Кеніштің 

техникалық қажеттіліктері мен өрт сөндіру үшін сумен жабдықтау құбырын қосу жоғарғы 

горизонттар бойынша салынған құбыр желісінен жүзеге асырылады. 

– Лифт көтеру. Адамдарды түсіру және көтеру үшін, сондай-ақ адамдарды эвакуациялау 

жағдайында жобада екі лифт көтеру қарастырылған. 

Желдеткіш қондырғылардың, лифт көтерілісшілерінің ғимараттары электр энергиясымен 

жылытылады. 

Горизонттардың төмен вольтты күштік және жарықтандыру тұтынушыларын электрмен 

жабдықтау үшін қуаты 100-630 кВА болатын КТП-РН-6/0,4 кВ учаскелік қосалқы станциялары 

көзделеді. 

Суздаль кенішінің қуатын арттыру үшін мынадай объектілерді автоматтандыру көлемі 

көзделеді: 

- негізгі су төгетін сорғы; 

- электрокалориферлік қондырғылар; 

- шахталық көтергіш қондырғылар. 

Тау-кен жұмыстарының жоспарында байланыс және сигнал беру жүйелерінің келесі түрлері 

қарастырылған: 

- Әкімшілік-шаруашылық және диспетчерлік телефон байланысы; 

- Радиотрансляциялық ескерту; 

- Жерасты радиобайланысы, авариялық құлақтандыру және жерасты қазбаларында персонал 

мен техниканы орналастыру жүйесі; 

- Қауіпсіздік жүйелері; 



- Оптикалық байланыс желілері бар СКБ. 

Қауіпсіздік жүйесі мыналарды қамтиды: 

- автоматты өрт дабылы; 

- автоматты өрт сөндіру; 

- Автоматты күзет дабылы. 

Көзделген қызмет барысында ластаушы заттардың шығарылуы жылына 257,1 т дейін 14 

атаумен болжанады. 

Көзделген қызметтің атмосфералық ауаға әсерін болжау мақсатында ауа сапасының 

белгіленген гигиеналық нормативтерінің сақталуын тексеру мақсатында атмосфералық ауаның 

беткі қабатында шығарылатын ластаушы заттардың таралуын модельдеу жүргізілді. 

Шашырауды есептеу кезінде қолданыстағы СҚА (1000 м, I сынып қауіптілігі) шекарасында 

"Қалалық және ауылдық елді мекендерде, өнеркәсіптік ұйымдардың аумақтарында атмосфералық 

ауаға гигиеналық нормативтерді бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрінің 2022 жылғы 2 тамыздағы № ҚР ДСМ-70 бұйрығымен белгіленген тұрғын аймақ 

шекарасындағы ауа сапасының гигиеналық нормативтерінің сақталуы тексерілді. 

Суздаль кен орнының белгіленген СҚА шекарасында атмосфералық ауа сапасының 

белгіленген гигиеналық нормативтерінің асып кетуін жүргізілген есептеулерге сәйкес 

болжанбайды. 

Сумен жабдықтау көзі: 

- ауыз су үшін-әкелінген бөтелкедегі су; 

- өртке қарсы қажеттіліктер үшін сыйымдылығы 100 м3 болатын екі өртке қарсы резервуар 

көзделген, оларды толтыру сырттан әкелінетін сумен жүргізіледі; 

- өндірістік су құбыры үшін технологиялық қажеттіліктерге, көзделген шахталық су ағызу 

көзі болып табылады. 

Қызметкерлердің тұрмыстық қажеттіліктері үшін әрбір өнеркәсіп алаңында су өткізбейтін 

ойығы бар аулалық дәретхана көзделеді. Жинақталу шамасына қарай қазбалардан ағындарды 

сорып алады және толық биологиялық тазарту үшін ассенизациялық машиналармен вахталық 

кенттің тазарту құрылыстарына әкетеді. 

Көзделген қызметті жүзеге асыру барысында төгінділер болжанбайды. 

Көзделген қызметті жүзеге асыру барысында қалдықтардың келесі түрлерінің пайда болуы 

болжанады: 

- ұйым персоналының тыныс-тіршілігінен қатты тұрмыстық қалдықтар (коды 20 03 01); 

- аршылған жыныс (коды 01 01 01); 

- металл жоңқалары (коды 12 01 01); 

- дәнекерлеу электродтарының қалдықтары мен өрттері (коды 12 01 13); 

- жұмсалған жеке қорғаныс құралдары (ЖҚҚ) (коды 15 02 03); 

- сүрту материалы (шүберек) (коды 15 02 02*); 

- люминесцентті және құрамында сынабы бар басқа қалдықтар (коды 20 01 21*). 

Осы есеп шеңберінде көлік пен техниканы пайдалану және оларға техникалық қызмет 

көрсету кезінде пайда болатын қалдықтар қаралмайды, өйткені қарап-тексеру және техникалық 

қызмет көрсету көзделіп отырған қызметке жатпайды және мамандандырылған учаскелерде өндіру 

жұмыстарын жүргізу алаңынан тыс жүзеге асырылады (ТКЖЖ шеңберінде қаралмайтын 

қолданыстағы қосалқы өндіріс болып табылады). 

Барлық түзілетін қалдықтарды уақытша сақтау үшін кәсіпорында арнайы жабдықталған орын 

бар. 

Қолданыстағы экологиялық заңнаманың талаптарына сәйкес қолданыстағы өндірістік 

қызметтен өндіріс және тұтыну қалдықтарымен жұмыс істеудің барлық өмірлік циклдары 

қалдықтарды басқару бағдарламасында көрсетіледі. 

Пайда болған аршу жыныстарын бір деңгейдегі үйінді құрылысын ескере отырып, 

сыйымдылығы 844 890 м3 болатын жобаланатын жыныс үйіндісіне орналастыру көзделеді (аршу 

жыныстарының есептік тығыздығы 2,75 т/м3 қабылданған кезде аршу жыныстарын орналастыруға 

болатын ең көп саны 2 323 447,5 тоннаға дейін болады). 

Көзделген қызметті жүзеге асыру басталған кездегі көзделген қызмет учаскесі өнеркәсіптік 

игеруге ұшырағандықтан, бастапқы күйге қатысты көрсетілген әсер елеулі емес деп бағаланады. 



Жер бетіндегі жұмыстарды жүзеге асыру кезінде топырақтың құнарлы қабатын алу 

көзделмейді. 

Көзделген қызмет аудан халқының өмір сүру жағдайлары мен қызметіне теріс әсер етпейді. 

Әлеуметтік-экономикалық дамуға әсері оң бағытта бағаланады, өйткені көзделген қызметті іске 

асыру халықты жұмыспен қамтудағы тұрақтылыққа, жұмыс орындарын сақтауға, сондай-ақ салық 

салуды және жергілікті бюджетке түсетін түсімдерді ұлғайтуға әкеп соғады. 

Көзделген қызметті жүзеге асыру барысында өсімдіктер мен жануарлар дүниесі өкілдерін 

пайдалану, қалпына келмейтін немесе тапшы табиғи ресурстарды пайдалану көзделмейді. 

Тарихи-мәдени мұра объектілері (оның ішінде архитектуралық және археологиялық) 

көзделіп отырған қызмет бойынша жұмыстарды жүзеге асыру шекараларында жоқ. 

Көзделген қызметті жүзеге асыру ландшафттың қолданыстағы жағдайға қатысты қайтымсыз 

өзгеруіне әкелмейді. 

Көзделген қызметтің климаттың өзгеру процесіне, климаттың өзгеруіне, экологиялық және 

әлеуметтік-экономикалық жүйелерге төзімділік жағдайлары мен факторларына әсері 

болжанбайды. 

Көзделген қызметті жүзеге асырудың болжамды орнында және оның айналасында дүлей 

зілзалалардың туындау ықтималдығы көзделіп отырған қызмет объектісінің орналасу ерекшелігіне 

қарай ең аз деп бағаланады. 

Осы есепте бастамашының көзделіп отырған қызметті жүзеге асыруы жоспарланған 

қоршаған ортаны қорғау жөніндегі, оның ішінде орта бойынша іс-шаралар (атмосфералық ауа, су 

ресурстарын қорғау, жерді қорғау, жер қойнауын қорғау, Өндіріс және тұтыну қалдықтарымен 

жұмыс істеу, жануарлар дүниесін қорғау және білім беру қызметі) келтіріледі. 

Қолданыстағы заңнамада белгіленген өрт және өнеркәсіптік қауіпсіздік қағидаларын, сондай-

ақ қауіпсіздік техникасы қағидаларын және машиналар мен тетіктерге қызмет көрсету және 

пайдалану қағидаларын сақтаған жағдайда, жер қойнауын пайдалану объектісін жою бойынша 

қабылданған жобалық шешімдерді қатаң сақтаған кезде көзделіп отырған қызмет барысында 

ауытқулардың, авариялар мен инциденттердің туындау ықтималдығы алынып тасталады. 

"АЛЕЛ "ҚИК" АҚ Суздаль кен орнының қорларын пысықтауға арналған тау-кен 

жұмыстарының жоспарын түзетумен қарастырылған көзделген қызметтің әсерін бағалаудың 

алынған нәтижелерінің негізінде өнімділігін жылына 660 000 тоннаға дейін ұлғайта отырып, 

елеусіз және іске асыруға жол берілетін деп бағаланады. 

 

НАЗАР АУДАРҒАНЫҢЫЗ ҮШІН РАХМЕТ! 



«ЖЫЛЫНА 660 000 ТОННА КЕНГЕ ДЕЙІН 
ӨНІМДІЛІКТІ ҰЛҒАЙТА ОТЫРЫП, 
«АЛЕЛ» ФИК» АҚ СУЗДАЛЬ КЕН 

ОРНЫНЫҢ ҚОРЛАРЫН ИГЕРУ 
БОЙЫНША ТАУ-КЕН ӨНДІРУ 

ЖОСПАРЫНА ТҮЗЕТУ ЕНГІЗУ» 
ЖОСПАРЛАНҒАН ІС-ШАРАНЫҢ 

ЫҚТИМАЛ ӘСЕРЛЕРІ ТУРАЛЫ ЕСЕП

Абай облысы, ЖаңаСемей ауданы, Көкентау а.о., Көкентау а.

4 шілде 2025 ж.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР



















• - ұйым персоналының тыныс-тіршілігінен қатты тұрмыстық қалдықтар

(коды 20 03 01);

• - аршылған жыныс (коды 01 01 01);

• - металл жоңқалары (коды 12 01 01);

• - дәнекерлеу электродтарының қалдықтары мен өрттері (коды 12 01 13);

• - жұмсалған жеке қорғаныс құралдары (ЖҚҚ) (коды 15 02 03);

• - сүрту материалы (шүберек) (коды 15 02 02*);

• - люминесцентті және құрамында сынабы бар басқа қалдықтар (коды 20 

01 21*).

ӨНДІРІС ПЕН ТҰТЫНУ НӘТИЖЕСІНДЕ ПАЙДА БОЛАТЫН
ҚАЛДЫҚТАРЫ







НАЗАР АУДАРЫҢЫЗДАРҒА РАҚМЕТ!



« 10 »  шілде  2025 ж. 

Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қосымша 

 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер 

мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 

р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

1 

РГУ «Управление санитарно-

эпидемиологического контроля 

района Жанасемей 

Департамента санитарно-

эпидемиологического контроля 

области Абай» 

Замечания и предложения по 

предупреждению, исключению 

и снижению возможных форм 

неблагоприятного воздействия, 

а также по устранению его 

последствий: 

1) Представленные материалы 

не содержат сведений о 

предварительной очистке, 

обезвреживании и 

обеззараживании технической 

воды, которая будет 

использоваться для 

пылеподавления (п. 22 главы 2 

СП «Санитарно-

эпидемиологические 

требования к объектам 

промышленности”, 

утверждённый Приказом 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 11 

февраля 2022 года № К,Р ДСМ 

-13); 

2) Не указаны расстояния до 

поверхностных вод, 

отсутствуют меры по охране 

поверхностных вод, согласно 

требованиям СП «Санитарно-

эпидемиологические 

требования к водоисточникам, 

местам водозабора для 

хозяйственно-питьевых целей, 

хозяйственно-питьевому 

водоснабжению и местам 

культурно¬бытового 

водопользования и 

безопасности водных 

объектов», утверждённый 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 20 

февраля 2023 года № К,Р ДСМ 

- 26; 

3) Не предусмотрены 

мероприятия по защите 

окружающей среды и 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) В разделе 3.4 указано, что «После отстаивания вода 

перекачивается на комплекс обогащения и металлургии для 

использования в технологических процессах». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Данная информация отражена в разделе 1.2 Отчёта – 

«Ближайшие поверхностные водотоки удалены от 

месторождения на 10-12 км (р. Мукур, р. Мырзабек), сток их не 

влияет на обводненность месторождения и не может 

использоваться для решения вопросов водоснабжения». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Основным мероприятием, снижающим негативное 

воздействие на окружающую среду является осуществления 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

 



р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

населения, направленных на 

сокращение объемов выбросов 

и снижение приземных 

концентраций вредных веществ 

в атмосферном воздухе, защиту 

водоисточников, почвы, с 

целью снижения негативного 

влияния на окружающую среду 

в прилегающем районе, 

согласно СП "Санитарно-

эпидемиологические 

требования к сбору, 

использованию, применению, 

обезвреживанию, 

транспортировке, хранению и 

захоронению отходов 

производства и потребления", 

утвержденные Приказом и.о. 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 25 

декабря 2020 года № КР ДСМ- 

331/2020; 

4) При выполнении намечаемой 

деятельности обеспечить 

размещение складов горюче-

смазочных материалов 

согласно п.43 Санитарных 

правил «Санитарно-

эпидемиологические 

требования к санитарно-

защитным зонам объектов, 

являющихся объектами 

воздействия на среду обитания 

и здоровье человека», утв. 

приказом и.о. Министра 

здравоохранения Республики 

Казахстан от 11 января 2022 

года № КР ДСМ-2. 

Предложения: 

При выполнении намечаемой 

деятельности обеспечить 

соблюдение требований 

действующего 

законодательства в сфере 

санитарно-

эпидемиологического 

благополучия населения: 

1) Предусмотреть 

предварительную очистку, 

обезвреживание и 

обеззараживание технической 

воды, которая будет 

использоваться для 

пылеподавления (п.336 главы 9 

СП «Санитарно-

эпидемиологические 

требования к объектам 

промышленности», 

утверждённые Приказом 

пылеподавления. Все принятые в рамках Отчета 

природоохранные мероприятия отражены в разделе 5.6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) При осуществлении намечаемой деятельности строго будут 

соблюдаться все действующие санитарные нормы и правила, в 

том числе и по установлению и соблюдению режима СЗЗ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) В качестве воды для пылеподавления будет использоваться 

техническая вода, в том числе и шахтная, предварительно 

прошедшая процедуру отстаивания от взвешенных частиц. 

Ввиду того, что на настоящий момент отсутствуют нормативы 

качества вод, используемых для целей пылеподавления, а также 

ввиду, что данная вода взята из той же шахты, где 

предусматривается её использование при пылеподавлении и 

отсутствуют очаги бактериального заражения, 

обеззараживание данной воды не требуется. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 11 

февраля 2022 года № КР ДСМ -

13); 

2) Указать расстояние до 

поверхностных вод, 

предусмотреть меры по охране 

поверхностных вод, согласно 

требованиям СП «Санитарно-

эпидемиологические 

требования к водоисточникам, 

местам водозабора для 

хозяйственно-питьевых целей, 

хозяйственно-питьевому 

водоснабжению и местам 

культурно-бытового 

водопользования и 

безопасности водных 

объектов», утверждённый 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 20 

февраля 2023 года № К,Р ДСМ 

- 26; 

3) При реализации намечаемой 

деятельности обеспечить 

защиту окружающей среды и 

населения. Разработать и 

обеспечить выполнение 

комплекса планировочных и 

технологических мероприятий, 

направленных на сокращение 

объемов выбросов и снижение 

приземных концентраций 

вредных веществ в 

атмосферном воздухе, защиту 

водоисточников, почвы, с 

целью снижения негативного 

влияния на окружающую среду 

в прилегающем районе, 

согласно СП 

"Санитарно¬эпидемиологическ

ие требования к сбору, 

использованию, применению, 

обезвреживанию, 

транспортировке, хранению и 

захоронению отходов 

производства и потребления", 

утвержденные Приказом и.о. 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 25 

декабря 2020 года № КР ДСМ-

331/2020; 

4) При выполнении намечаемой 

деятельности обеспечить 

размещение складов горюче-

смазочных материалов 

согласно п.43 Санитарных 

правил «Санитарно-

эпидемиологические 

 

 

 

 

 

 

2) см. ответ на замечание 2 и раздел 1.2 Отчёта. 

Ввиду значительного удаления объекта намечаемой 

деятельности от поверхностных водных объектов разработка 

мероприятий по охране поверхностных водных объектов 

нецелесообразна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Весь перечень природоохранных мероприятий, 

планируемых к осуществлению при реализации намечаемой 

деятельности, отражены в разделе 5.6 Отчёта. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Размещение ГСМ будет соответствовать указанным 

санитарным правилам. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 
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р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

требования к санитарно-

защитным зонам объектов, 

являющихся объектами 

воздействия на среду обитания 

и здоровье человека», утв. 

приказом и.о. Министра 

здравоохранения Республики 

Казахстан от 11 января 2022 

года № КР ДСМ-2. 

При выполнении намечаемой 

деятельности обеспечить 

соблюдение требований 

действующего 

законодательства в сфере 

санитарно-

эпидемиологического 

благополучия населения: 

СП «Санитарно-

эпидемиологические 

требования к санитарно-

защитным зонам объектов, 

являющихся объектами 

воздействия на среду обитания 

и здоровье человека», 

утвержденные Приказом и.о. 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 11 

января 2022 года №КР ДСМ-2; 

СП «Санитарно-

эпидемиологические 

требования к водоисточникам, 

местам водозабора для 

хозяйственно-питьевых целей, 

хозяйственно-питьевому 

водоснабжению и местам 

культурно-бытового 

водопользования и 

безопасности водных 

объектов», утвержденные 

Приказом Министра 

здравоохранения Республики 

Казахстан от 20 февраля 2023 

года №КР ДСМ -26; 

СП "Санитарно-

эпидемиологические 

требования к сбору, 

использованию, применению, 

обезвреживанию, 

транспортировке, хранению и 

захоронению отходов 

производства и потребления", 

утвержденные Приказом и.о. 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 25 

декабря 2020 года № КР ДСМ-

331/2020; 

СП «Санитарно-

эпидемиологические 

требования к объектам 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

При осуществлении намечаемой деятельности строго будут 

соблюдаться все перечисленные и действующие санитарные 

правила и нормы. 

На предприятии имеется система производственного контроля, 

которая будет поддерживаться в работоспособном и 

соответствующем всем требованиям действующего 

законодательства РК и будут предоставляться все необходимые 

отчёты и сведения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 



р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

промышленности», 

утвержденные Приказом 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 11 

февраля 2022 года №КР ДСМ -

13; 

СП «Санитарно-

эпидемиологические 

требования к условиям труда и 

бытового обслуживания при 

строительстве, реконструкции, 

ремонте и вводе, эксплуатации 

объектов строительства", 

утвержденный Приказом 

Министра здравоохранения 

Республики Казахстан от 16 

июня 2021 года №КР ДСМ -49; 

Приказ Министра 

здравоохранения Республики 

Казахстан «Об утверждении 

Гигиенических нормативов к 

безопасности среды обитания» 

от 21 апреля 2021 года №КР 

ДСМ -32; 

Приказ Министра 

здравоохранения Республики 

Казахстан «Об утверждении 

Гигиенических нормативов к 

физическим факторам, 

оказывающим воздействие на 

человека» от 16 февраля 2022 

года №КР ДСМ-15; 

«Гигиенические нормативы к 

атмосферному воздуху в 

городских и сельских 

населенных пунктах, на 

территориях промышленных 

организаций», утвержденные 

приказом Министра 

здравоохранения Республики 

от 2 августа 2022 года №КР 

ДСМ-70; 

Приказ Министр 

здравоохранения Республики 

Казахстан «Об утверждении 

гигиенических нормативов к 

обеспечению радиационной 

безопасности» от 2 августа 2022 

года № КР ДСМ-71. 

В соответствии со ст. 24 

Кодекса Республики Казахстан 

от 7 июля 2020 года № 360-VI 

ЗРК «О здоровье народа и 

системе здравоохранения» 

направить в территориальное 

подразделение 

государственного органа в 

сфере санитарно-

эпидемиологического 



р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

благополучия населения по 

месту затрагиваемой 

территории (в пределах 

которой окружающая среда и 

население могут быть 

подвержены существенным 

воздействиям намечаемой 

деятельности) уведомление 

(при его отсутствии) о начале 

осуществления деятельности 

(для объектов 3-5 классов 

опасности по санитарной 

классификации), в порядке, 

установленном Законом 

Республики Казахстан «О 

разрешениях и уведомлениях». 

В соответствии со ст. 51 

Кодекса Республики Казахстан 

от 7 июля 2020 года № 360-VI 

ЗРК «О здоровье народа и 

системе здравоохранения» 

обеспечить разработку, 

документальное оформление, 

внедрение и поддержание в 

рабочем состоянии 

эффективной системы 

производственного контроля 

(комплекса мероприятий, в том 

числе лабораторных 

исследований и испытаний 

производимой продукции, 

работ и услуг, выполняемых 

индивидуальным 

предпринимателем или 

юридическим лицом, 

направленных на обеспечение 

безопасности и (или) 

безвредности для человека и 

среды обитания) на объектах, 

подлежащих контролю и 

надзору в сфере санитарно-

эпидемиологического 

благополучия населения (после 

ввода в эксплуатацию), в 

порядке, утвержденном 

уполномоченным органом. 

2 

РГУ «Областная 

территориальная инспекция 

лесного хозяйства и животного 

мира по области Абай», 

рассмотрев проект отчета о 

возможном воздействии АО 

«Финансово-инвестиционная 

корпорация «Алел» - 

«Корректировка Плана горных 

работ на отработку запасов 

Суздальского месторождения 

АО «ФИК «Алел» с 

увеличением 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

При осуществлении намечаемой деятельности не 

предусматривается использование растительных и животных 

ресурсов. Реализация предусматривается в границах 

действующего производственного объекта – объекта 

недропользования, где отсутствуют представители диких 

растений и животных, так как данная территория является 

исторически промышленной зоной. 

сұрақ жойылды 



р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

производительности до 660000 

тонн руды в год.» сообщает 

следующее: В соответствии с 

представленными 

координатами угловых точек и 

согласно с письмами РГКП 

«Казахское лесоустроительное 

предприятие» (№04-02-05/1005 

от 26.06.2025 г.), РГУ «ГЛПР 

«Семей орманы» (№15-09/1301 

от 26.06.2025 г.) 

испрашиваемый участок 

находится за пределами земель 

государственного лесного 

фонда и особо охраняемых 

природных территорий со 

статусом юридического лица. 

По информации РГКП «ПО 

Охотзоопром» (№13-12/1018 от 

27.06.2025 г.) проектируемый 

участок не является местом 

обитания и путями миграции 

редких и исчезающих 

копытных животных, 

занесенных в Красную книгу 

РК. 

На основании 

вышеизложенного, Инспекция 

согласовывает Отчет о 

возможных воздействиях АО 

«Финансово-инвестиционная 

корпорация «Алел» - 

«Корректировка Плана горных 

работ на отработку запасов 

Суздальского месторождения 

АО «ФИК «Алел» с 

увеличением 

производительности до 660000 

тонн руды в год.», в части 

разделов сохранения 

растительного и животного 

мира при условии соблюдения 

мероприятии, 

предусмотренных проектом в 

целях сохранения среды 

обитания, условий 

размножения, путей миграции и 

мест концентрации объектов 

животного мира. 

Вместе с тем, согласно пункту 

15 статьи 1 Закона Республики 

Казахстан «Об особо 

охраняемых природных 

территориях» (далее - Закон об 

ООПТ) редкие и находящиеся 

под угрозой исчезновения виды 

животных и растений являются 

объектами государственного 

природно¬заповедного фонда. 



р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

Согласно пункту 2 статьи 78 

Закона об ООПТ физические и 

юридические лица обязаны 

принимать меры по охране 

редких и находящихся под 

угрозой исчезновения видов 

растений и животных. 

В соответствии с пунктом 1 

статьи 12 Закона Республики 

Казахстан «Об охране, 

воспроизводстве и 

использовании животного 

мира» (далее - Закон), 

деятельность, которая влияет 

или может повлиять на 

состояние животного мира, 

среду обитания, условия 

размножения и пути миграции 

животных, должна 

осуществляться с соблюдением 

требований, в том числе 

экологических, 

обеспечивающих сохранность и 

воспроизводство животного 

мира, среды его обитания и 

компенсацию наносимого и 

нанесенного вреда, в том числе 

и неизбежного. 

 

Управление архитектуры, 

градостроительства и 

земельных отношений области 

Абай, рассмотрев заявление о 

планируемой деятельности № 

KZ63RYS00977579 от 30 

января 2025 года АО «Алел 

«ФИК» в районе Жанасемей 

области Абай, сообщает 

следующее. Изучив 

представленные материалы, в 

соответствии прилагаемым 

координатам испрашиваемый 

участок частично подпадает на 

земельный участок, 

предоставленный во временное 

землепользование 

сельхозтоваропроизводителю 

(к.х. Дастан) района Жанасемей 

(кадастровый номер: 23-252-

145-206). 

В этой связи, так как часть 

контрактной территории 

подпадает на занятый 

земельный участок, 

необходимо провести 

корректировку территории 

недропользования либо изъять 

земельный участок у 

землепользователя в пределах 

контрактной территории. 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

Перед началом осуществления намечаемой деятельности будут 

уточнены кадастровые дела существующих земельных 

участков и в случае обнаружения попадания на участки 

сторонних землепользователей будут проведены необходимые 

процедуры оформления законного их использования в 

соответствии с требованиями действующего земельного 

законодательства РК. 

сұрақ жойылды 
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№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 
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лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

 

Департамент по чрезвычайным 

ситуациям области Абай 

Намечаемая деятельность 

физических и юридических 

лиц, связанная со 

строительством, расширением, 

реконструкцией, 

модернизацией, консервацией и 

ликвидацией опасных 

производственных объектов 

должна проводиться в 

соответствии с нормативно-

правовыми актами в области 

промышленной безопасности. 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

Перед началом осуществления намечаемой деятельности 

Инициатором будут получены все необходимые согласования 

и разрешения, в том числе и в области обеспечения 

промышленной безопасности. 

сұрақ жойылды 

 

Департамент экологии по 

области Абай: 

1. Согласно представленной 

документации общественные 

слушания планируется 

провести 04/07/2025г. 11:00, 

область Абай, Семей Г.А., 

Знаменский с.о., с.Знаменка, ул. 

Н.Майткалиева, 27 (здание 

Акимата). Необходимо 

предоставить результаты учета 

общественного мнения в форме 

Протокола согласно ст.73 ЭК 

РК и Правил проведения 

общественных слушаний, 

утвержденных Приказом 

Министра и.о. Министра 

экологии, геологии и 

природных ресурсов 

Республики Казахстан от 3 

августа 2021 года № 286. 

2. При выполнении намечаемой 

деятельности необходимо 

обеспечить соблюдение 

экологических требований при 

проведении операций по 

недропользованию (ст.397 

Кодекса): применение методов, 

технологий и способов 

проведения операций по 

недропользованию, 

обеспечивающих максимально 

возможное сокращение 

площади нарушаемых и 

отчуждаемых земель; по 

предотвращению ветровой 

эрозии почвы и т.д. 

3. В пункте 2.4 указано что, 

Намечаемая деятельность 

предусматривает увеличение 

объёма добычи с 550 тыс. т/год 

до 660 тыс. т/год, а также 

корректировку схемы 

вскрытия, системы разработки, 

сечений и креплений горных 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

1. Общественные слушания были назначены на 11:00 часов 

04.07.2025 г., но по инициативе МИО и местных жителей 

продлены и следующее открытое собрание было назначено на 

08.07.2025 г. на 11:00. По результатам данного открытого 

собрания будет составлен протокол и размещён на портале в 

соответствии с требованиями действующего экологического 

законодательства, а также направлен в Департамент экологии 

вместе с ответами на замечания и откорректированным 

Отчётом. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. При выборе метода и способа отработки были учтены 

наиболее оптимальные и эффективные методы отработки. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  
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әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 
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тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

выработок, схем эвакуации и 

механизации работ. 

- Отсутствует обоснование 

применения наилучших 

доступных технологий (НДТ) 

Согласно ст. 113 

Экологического кодекса РК, 

для объектов I категории 

обязательным является 

применение НДТ. В проекте 

отсутствует описание 

используемых технологий с 

привязкой к справочникам по 

НДТ, а также оценка их 

эффективности в части 

снижения воздействия на 

окружающую среду. 

- Отсутствуют конкретные 

мероприятия по 

пылеподавлению, а также не 

предусмотрены установки 

очистки воздуха 

(газоочистные/пылеулавливаю

щие установки) на источниках 

выбросов загрязняющих 

веществ в атмосферу. 

4. В связи с тем, что мощность 

объема добычи возрастает на 

20%, пояснить увеличение 

лимитов выбросов до 257,1 т/г. 

в сравнении с предыдущими 

выбросами. Необходимо 

снизить запрашиваемый лимит 

выбросов. 

5. Согласно письма ГУ 

«Управление архитектуры, 

градостроительства и 

земельных отношений области 

Абай» (№172/129 от 

19.02.2025г.), в соответствии 

прилагаемым координатам 

испрашиваемый участок 

частично подпадает на 

земельный участок, 

предоставленный во временное 

землепользование 

сельхозтоваропроизводителю 

(к.х. Дастан) района Жанасемей 

(кадастровый номер: 23-252-

145-206). 

В этой связи, так как часть 

контрактной территории 

подпадает на занятый 

земельный участок, 

необходимо провести 

корректировку территории 

недропользования либо изъять 

земельный участок у 

 

 

- В пункт 2.6 отчёта внесены корректировки, где отражена 

информация по планируемым к применению НДТ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Мероприятия по пылеподавлению отражены в разделе 5.6 

отчёта, а установки очистки воздуха ввиду специфики 

осуществления выбросов (в основном неорганизованные 

источники и автотранспортные уклоны) к применению в 

практическом плане невозможны. 

 

 

 

 

4. Данное увеличения объёмов выбросов связано с увеличением 

объёмов добычи, а также строительством нового внешнего 

породного отвала, рассчитанного на размещение до 845,0 

тыс.м3 пустой породы. В связи с чем снижение лимитов 

выбросов не представляется возможным (при расчётах 

выбросов от отвалов учтены также мероприятия по 

пылеподавлению – удельное выделение твердых частиц с 

отвала с учётом пылеподавления). 

5. Перед началом осуществления намечаемой деятельности 

будут уточнены кадастровые дела существующих земельных 

участков и в случае обнаружения попадания на участки 

сторонних землепользователей будут проведены необходимые 

процедуры оформления законного их использования в 

соответствии с требованиями действующего земельного 

законодательства РК. 
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землепользователя в пределах 

контрактной территории. 

6. Учесть требования ст. 331 

Кодекса: Принцип 

ответственности образователя 

отходов. Субъекты 

предпринимательства, 

являющиеся образователями 

отходов, несут ответственность 

за обеспечение надлежащего 

управления такими отходами с 

момента их образования до 

момента передачи в 

соответствии с пунктом 3 

статьи 339 настоящего Кодекса 

во владение лица, 

осуществляющего операции по 

восстановлению или удалению 

отходов на основании 

лицензии. 

7. В разделе по обращению с 

отходами не указано, куда 

будут передаваться отходы, 

образующиеся в процессе 

намечаемой деятельности. 

 

 

 

 

8. Не представлены конкретные 

мероприятия по компенсации 

утраты биоразнообразия. 

Согласно ст. 68 ЭК РК, должны 

быть предложены меры по 

сохранению и компенсации 

потерь биоразнообразия. В 

проекте лишь констатируется 

бедность флоры и фауны без 

анализа и без планов по 

сохранению окружающей 

природы. 

9. В проекте указано наличие 

подземных биоуборных для 

сбора хоз-бытовых стоков. 

Однако отсутствует 

информация по объему 

сточных вод, способе 

обслуживания данных 

объектов, методах удаления и 

дальнейшего обращения с 

отходами. 

Необходимо указать объем 

сточных вод, способ 

обслуживания данных 

объектов, методов удаления и 

дальнейшего обращения. 

10. В пункте 2.3 указано, что 

реализация намечаемой 

деятельности 

 

 

6. При осуществлении намечаемой деятельности данный 

принцип будет строго соблюдаться. Все отходы, которые 

подлежат передачи специализированным организация, 

занимающимся их сбором, переработкой и утилизацией, будут 

строго учитываться и передаваться только тем организациям, 

кто подтвердит своё право на данный вид деятельности 

соответствующими разрешительными документами. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. В связи с тем, что специализированные организация 

выбираются посредством тендерных процедур (согласно 

требованиям, предъявляемым к недропользователям) указать 

именно в отчёте о возможных воздействиях на перспективу 

конкретные наименования не представляется возможным. 

Сведения о спецорганизациях, кому фактически будут 

переданы отходы, будут отражаться в ежеквартальных отчётах, 

направляемых в уполномоченный орган в области охраны 

окружающей среды по результатам ПЭК. 

8. В ходе осуществления намечаемой деятельности утрата 

биоразнообразия не прогнозируется, так как не 

предусматривается использование растительного и животного 

мира, а также объект является действующим промышленным 

объектом. 

 

 

 

 

 

 

 

9. В таблице 22 отражена информация об объёмах хоз.-бытовых 

стоков, которые будут образовываться при реализации 

намечаемой деятельности. Данные стоки из биоуборных 

посредством ассенизаторских машин будут откачиваться и 

вывозиться на очистку на очистные сооружения, 

расположенные вне участка осуществления намечаемой 

деятельности, в связи с чем, информация о методах удаления и 

дальнейшего обращения с отходами в данном отчёте не 

приводятся. 

 

 

 

 

 

 

 

10. На настоящий момент идет 2025 год, процедура продления 

аренды земельного участка будет инициирована в 2027-2028 
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тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

предусматривается на 

существующем земельном 

участке с кадастровым номером 

23-252-145-261 (площадь - 

432,27 га) право 

землепользования - временное 

возмездное долгосрочное 

землепользование до 

13.04.2028 г. Однако в вашей 

проектной документации 

указано использование участка 

до 2036 года. 

В этой связи необходимо 

внести соответствующие 

корректировки в проектную 

документацию. 

11. Согласно пункта 8 статьи 

238 Кодекса в целях охраны 

земель собственники 

земельных участков и 

землепользователи обязаны 

проводить мероприятия по: 

1) защите земель от водной и 

ветровой эрозий, селей, 

оползней, подтопления, 

затопления, заболачивания, 

вторичного засоления, 

иссушения, уплотнения, 

загрязнения радиоактивными и 

химическими веществами, 

захламления, биогенного 

загрязнения, а также других 

негативных воздействий; 

2) защите земель от заражения 

карантинными объектами, 

чужеродными видами и особо 

опасными вредными 

организмами, их 

распространения, зарастания 

сорняками, кустарником и 

мелколесьем, а также от иных 

видов ухудшения состояния 

земель; 

3) ликвидации последствий 

загрязнения, в том числе 

биогенного, и захламления; 

4) сохранению достигнутого 

уровня мелиорации; 

5) рекультивации нарушенных 

земель, восстановлению 

плодородия почв, 

своевременному вовлечению 

земель в оборот. 

12. В соответствии со ст. 77 

Кодекса составитель отчета о 

возможных воздействиях, 

инициатор несут 

ответственность, 

предусмотренную законами 

годах (до момента окончания действующего срока аренды). 

2036 год – год окончания намечаемой деятельности 

указывается исходя из наличия и возможности отработки 

месторождения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Все указанные меры будут строго соблюдаться при 

осуществлении намечаемой деятельности. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Данное требование ЭК РК соблюдается. В рамках 

предоставляемых материалов отражается достоверная 

информация без сокрытия. 
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ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

Республики Казахстан, за 

сокрытие полученных сведений 

о воздействиях на 

окружающую среду и 

представление недостоверных 

сведений при проведении 

оценки воздействия на 

окружающую среду. 

13. Необходимо учесть , что на 

основании п.1 ст.76 ЭК РК и в 

соответствии с п.6 Правил 

оказания государственной 

услуги «Выдача заключения по 

результатам оценки 

воздействия на окружающую 

среду» утвержденные приказом 

Министра экологии, геологии и 

природных ресурсов РК от 02 

июня 2020 года» замечания 

включенные в сводную таблицу 

должны быть устранены 

инициатором намечаемой 

деятельности в течении 5 (пяти) 

рабочих дней со дня 

направления (размещения на 

официальном интернет - 

ресурсе уполномоченного 

органа в области охраны 

окружающей среды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Ответы на данные замечания будут направлены до 

11.07.2025 г. (включительно), так как замечания выданы 

04.07.2025 г. (размещены на портале – 

https://ecoportal.kz/Rubric/PublicService/PublicServiceDetails?id=

14846, а также 04.07.2025 г. направлены на официальную 

электронную почту Инициатора). 
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Сарсенбинов Жумабай 

Айтпанович – жергілікті 

тұрғын, зәйнеркер, жергілікті 

қоғамдастық кеңесінің мүшесі: 

- Мынау бір нәрсені қайталай 

берді неге айтпайд 110 тонна 

артық неткеннен кейін қайсы 

артық солянный кислота мекен 

қайсы серный кислота кетед 

қайсы цианид кетеді қайсы 

дробилкадан шаң кетеді бізге 

соны неге айтпайды? Бізге неге 

сказканы айтып отыр? 

- сіздер бізге айтқандарыңыз 

олар сіздердің жұмыстарыңыз 

сіздер айтыңызар бізге қайсы 

залал келеді 110 тонна артық 

неткенде ауылға қайсы залал 

келеді, қаншама артық серный 

кислота кетеді, қаншама 

солянный кислота кетеді, 

қаншама натрий циан кетеді, 

қаншама хвостты расширить 

етеді ме жоқ па қаншама 

хвостқа артық хвост кетеді. 

Аспанға қаншама ұшады 

дробилкадан қаншама пыль 

шаң бізді заражать етеді бізге 

сол керек қой. Сендердің 

биотуалеттерің бізге түкке 

 

 

 

 

Бекжанова Гульмира, “Фик Алел” АҚ-ның қоршаған ортаны 

қорғау инженері: 

- Жоқ бұл жерде мәселе былай ғой проектіні Департамент 

экологии қарап соған өзінің жаңағы замечанияларын беріп 

отыр. 

 

 

 

 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

- По требованию закона мы должны озвучить сейчас. 
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керек емес. Оны сыртқа 

саласыңдар ма ол сендердің өз 

жұмыстарың. Сендер бізге 

айтыңдар қаншама тонна бізге 

залал келеді 110 тонна артық 

жіберенде, қаншама артық 

серный кислота кеткенде 

қаншама залал кетеді сол бізде 

неге жоқ? Мынаның айтқаны 

бізге мүлде қатысы жоқ, сен 

бізге айт қаншама бізге залал 

келеді. 

- Это ваша работа там а нам 

говорите сколько соляный 

кислота расход, серный 

кислота, натрий циан, сколько 

на дробилке газовый пыль 

который нас заражает. 

- Шахты биотуалет это нам не 

интересует, нам интересует вот 

это вот. 

- Сол туралы 1 грамм айтқан 

жоқсыздар мына құсап өткізбеу 

керек. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

- Понимаете согласно правил проведения общественных 

слушаний. 

 

 

Бекжанова Гульмира, “Фик Алел” АҚ-ның қоршаған ортаны 

қорғау инженері: 

- Аға біз сізді түсініп тұрмыз біз заң талаптары бойынша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

Жұмағали Адлет Болатұлы, 

Көкентау ауылдық округінің 

әкімі: 

- Біз бір жағынан білмейміз ғой 

қандай зиян келіп жатыр сіздер 

айтпайсыздар түсінбейміз. 

Бекжанова Гульмира, “Фик Алел” АҚ-ның қоршаған ортаны 

қорғау инженері: 

- Орыс тілде айтқанда мына видеоға біз көрдік қой қазақ тілінде 

сіздердің талаптарыңызға сай 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

- Закон о языках. На каком языке было выдано замечание на том 

языке и на том же и отвечаем. Нам замечание было выдано, 

протокол был размещен на русском языке поэтому мы на таком 

же языке отвечаем гос.органам. Эти замечания сейчас важно 

нам ответить гос.органам а сейчас будете задавать вопросы 

будут на государственном языке отвечать, только просьба 

прежде чем задать вопрос пожалуйста представьтесь, чтобы мы 

смогли зафиксировать правильно, чтобы действительно вы 

задали вопрос чтобы какой вопрос кто задал и какой получил 

ответ, чтобы когда составлять протокол ничего не перепутать 

сұрақ жойылды 

 

Ксенбаев Суният 

Галымжанович – жергілікті 

тұрғын, зәйнеркер, кеңес 

мүшесі, ақсақал және «Сымтас» 

ҚБ төрағасы: 

- Мынау негізі жасап тұрған 

мәлімдемесі олар гос органнан 

жауап алып келіп тұр қандай 

жағдай екенін неге байланысты 

неткен сол үшін біз білу 

керекпіз ғой 

 

Бекжанова Гульмира, “Фик Алел” АҚ-ның қоршаған ортаны 

қорғау инженері: 

- Егер мына жоба бойынша сұрақтарыңыз болмаса алдыңғы 

жолғы сұрақтарыңызды айта беріңіз 

сұрақ жойылды 

 

Ксенбаев Суният 

Галымжанович – жергілікті 

тұрғын, зәйнеркер, кеңес 

мүшесі, ақсақал және «Сымтас» 

ҚБ төрағасы: 

Жұмағали Адлет Болатұлы, Көкентау ауылдық округінің әкімі: 

- Мына жаңағы жобаны бұл кісілер қоғамдық талқылауға 

шығарар алдында экопроталға салады да жаңағы кейбір кісілер 

бар солар арқылы өтеді де мына кісі берген замечаниялар 

бойынша устранение жасадық деп оқып отырған баяндамасы. 

сұрақ жойылды 
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- Конкретно түсіндіріңіздерші 

бұл не жоба біздерде соны 

түсінікті тілде жеткізіңіздер 

бізге 

Ендігі баяндама жаңағы біздің бізге нақты қызықтыратын 

біздің ауылға қаншама залал келтіреді. 

 

Жұмағали Адлет Болатұлы, 

Көкентау ауылдық округінің 

әкімі: 

- Вы сейчас можете объяснить 

до этого было же 550 тонн 

сейчас увеличивается на 110 

тонн, народ хочет знать какие 

экологические воздействия 

населению именно к ним. 

Увеличение объема, например 

там выбросы в атмосферу там 

дизель топлива сколько 

цианида сколько вот эти 

моменты интересуют 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

Цианиды в данном проекте не рассматриваются, потому что в 

целом увеличение выбросов произойдет за счет того\, что будет 

поверхностный породный отвал и незначительное увеличение 

подземных выработок, но для этого будут использоваться 

пылеподавление техническая вода будет полностью орошаться, 

то есть по максимуму будет снижаться пылевыделение. У нас 

проект идет только увеличение по пыли, но проведенные 

расчеты рассеивания подтверждают что установленном за 

границы СЗЗ это не выйдет так же будет ежеквартально 

проводиться лабораторные исследования с  включением 

посторонней независимой лабораторией которая будет 

наблюдать и все эти результаты будут передаваться в 

Департамент экологии, в случае выявления каких либо 

превышений открывается внеплановая проверка и проходят 

Департамент экологии на площадку и там же смотрят. 

сұрақ жойылды 

 

Жұмағали Адлет Болатұлы, 

Көкентау ауылдық округінің 

әкімі: 

- Сейчас вы сказали 

проверяющий глазами он как 

будет определять? 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

- Департамент также будет если вдруг поступает информация 

что увидели в отчетах превышение или какая-то еще 

информация они выезжают, так же они не могут голословно, 

они выезжают с лабораторией, проводят замеры на границе 

санитарной защитной зоны если случаи имеются превышения, 

то они предъявляют предприятию требования о том, чтобы 

провели какие то мероприятия по снижению данных выборов. 

сұрақ жойылды 

 

Жұмағали Адлет Болатұлы, 

Көкентау ауылдық округінің 

әкімі: 

- Границы санитарно-защитной 

зоны сколько у вас 

- Это от точки или? 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

 

- 1000 метров 

 

- Это от крайнего источника 1000 метров. Не от центра не от 

территории, от крайнего источника 1000 метров. 

сұрақ жойылды 

 

Ксенбаев Суният 

Галымжанович – жергілікті 

тұрғын, зәйнеркер, кеңес 

мүшесі, ақсақал және «Сымтас» 

ҚБ төрағасы: 

- Сейчас есть объекты 

входящие в санитарно-

защитную зону объекты 

сельскохозяйственного 

назначения крестьянские 

хозяйства, например, есть у вас 

такие объекты, которые входят 

в санитарно-защитную зону 

Жұмағали Адлет Болатұлы, 

Көкентау ауылдық округінің 

әкімі: 

- по периметру карьера 

участка? 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

- Границы вот смотрите санитарно-защитная зона вот она идет 

обозначена красная идет полностью санитарно-защитная зона 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- полностью она охватывает объединенная санитарно-защитная 

зона туда входят фабрики все отвалы все, всё входит, то есть 

общее для всего предприятия, а сейчас мы рассматриваем 

только подземную добычу 

 

 

сұрақ жойылды 
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Жұмағали Адлет Болатұлы, 

Көкентау ауылдық округінің 

әкімі: 

- Вот сейчас я смотрю 

территории крестьян попадают, 

да я смотрю вон там у вас, где 

квадратным красным отмечено 

за ней вот у вас общежитие 

идет, вот это общежитие да у 

вас. Вот здесь крестьяне сидят 

вот здесь Сабыржан, Асима 

здесь Олжас попадает да. 

Получается по кругу у вас 

крестьянские хозяйства 

находятся. 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Так я скажу, коллеги, вопросы, наверно, понятны видится, что 

было 550 сейчас 660, наверное, добываться будет больше, 

больше вредного воздействия. Вопросы мне понятны. 

Разрешите я вам, наверное, отвечу и несколько расскажу. Начну 

с того, что первое мы говорим сейчас о проектной мощности 

нашей подземной шахты. Почему нам важно говорить о 

проектной мощности, потому что в общем то проектная 

мощность определяет кто сколько работать будет у нас людей 

сколько техники как мы будем, собственно, обеспечивать и эти 

же параметры нам важны для того, чтобы подготовить 

соответствующий контракт как сказать условия там по 

недропользованию с государством. Шаги последовательности 

сначала мы обсуждаем проектную мощность далее мы смотрим 

на проектную мощность фабрики, потом на экономические 

показатели работы всего предприятия с учетом всех 

действующих согласований после этого уже все документы мы 

направляем. Соответственно проектная мощность да это не 

равно та мощность, с которой будет работать предприятие это 

важно понимать. Потому что могут быть различные условия, 

экономика может быть, не очень выгодная, но так или иначе 

проектная мощность должна быть определена. Так вот 

максимальная проектная мощность. То есть выше нее можно, 

но мы будем ли работать постоянно с такой мощностью это 

вопрос открытый. Да будем уточнять на следующих этапах, 

пока в ближайших планах где-то мы, наверное, будем работать 

диапазоне 600-610, фактический то же самое что есть сейчас, 

вернее 570-620 вот в этом диапазоне. И мы здесь говорим 

собственно о работе рудника,  то есть по большому счету 

технология обработки кардинально не меняется с момента с 

момента основания то есть вы помните что предприятие было 

образовано в 84 году с 90-х годов была открыта добыча карьер 

с 2006 года добыча осуществляется подземным способом, 

соответственно было два основных этапа увеличения мощности 

рудника, первоначально это было 200 тысяч тонн 250 в 

дальнейшем 550 и наверное на этом этапе мы действительно 

говорили о значимости . Этот этап предусматривает лишь 

небольшое уточнение да, максимальной так сказать проектной 

мощности. Второе, то есть опять же говоря о технологии 

добычи она кардинально не меняется. Да мы опускаемся 

глубже и, наверное, здесь основное влияние мы уделяли, 

просили уделить разработчика на поверхность на сколько наши 

породы будут устойчивы, не будет ли так сказать выхода 

открытых очистных пространств на поверхность это коллеги 

рассмотрели и как вы видите в замечаниях, которые дали 

государственные органы этих замечаний нет. То есть с точки 

зрения безопасности состояние горного да в зоне действия в 

зоне проведения горных работ они безопасны они устойчивы 

не никаких рисков того, что произойдет обрушение пород с 

выходом на поверхность вот. Второе правильное замечание о 

том, что которое хотелось бы понимать, но в отличие от того, 

вернее начну с того технология переработки руды на нашем 

предприятии является уникальной. Мы работаем с упорными 

рудами, сульфидными рудами, большинство предприятий 

работают с окисленными рудами и когда мы слышим о том, что 

влияния цианида, а то, что нужно говорить, что у нас в 

открытых источниках цианид не используется, то есть так 

сказать в чем различие. Когда мы говорим о переработке... 
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Дарибаев Ержан Оралович - 

жергілікті тұрғын: 

- Под землю выходит? 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Нет, прекратите, нет. Не может выходить, первое, когда мы, 

мы перерабатываем с вами кисленные руды, то есть золото в 

нем свободно может цианироваться да происходит, что, так 

сказать, происходит дробление руд их укладка на большой 

площади и орошение цианидом это вот так перерабатываются 

окисленные руды. У нас с вами технология совершенно другая 

у нас соответственная технология биовыщелачивания да то 

есть у нас есть концентрат руды проходят измельчение, 

дальнейшее стадия флотация и последующее био окисление 

весь концентрат находится в закрытых емкостях внутри фабрик 

соответственно цианида осуществляется в челнах он никакой 

не на поверхности отсутствует его возможность в принципе 

распространение его на не закрытых свободной территории да. 

В дальнейшем уже соответственно часть продуктов 

переработки, которая, так сказать, содержит отходы оно уже 

направляется в хвостохранилище, перед этим происходя 

процедуры нейтрализации, то есть идет удаление из пульпы 

остаточного содержания цианида. Те выбросы вернее отходы, 

которые направляются продукты переработки, которые 

направляются в хвостохранилище да безусловно. Все 

хвостохранилище оборудованы геомембраной соответственно 

защищены, то есть исключается контакт продуктов 

переработки непосредственно с грунтом в проекты утверждены 

и пройдены. Замечания, которые со стороны Департамента 

экологии любых надзорных органов проводится регулярно, 

предприятие уже работает 30 лет, 20 лет только под 

управлением компании Norgold никаких случаев утечек за это 

время зафиксировано не было. Поверьте, мы уделяем 

значительное внимание и значительные ресурсы выделяем на 

то, чтобы те объекты, которые мы или наше производство было 

со всеми требованиями законодательства. Поэтому если 

возвращаться к вопросу будет ли увеличение цианида нет, 

потому что фабрика на сегодня в целом работает в этом же 

диапазоне 570-620 тысяч вот, а будет ли влияние какое-то в 

атмосферу тоже нет. Да скорее обозначили, потому что 

основное текущего проекта это в том, что соответственно 

осуществимо временное хранение пустой породы в большем 

объеме нежели чем сейчас. Во всем остальном ничего не 

меняется это вот, собственно, наверное, коротко да так сказать 

изменение этого проекта того, что есть.  Но вопросы мне 

абсолютно понятны если есть еще какие-то сомнения задавайте 

я объясню. 

сұрақ жойылды 

 

Манақбаев Саттибек 

Токтасынович – жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Извините у вас по проекту 

раньше был 550 да сейчас 20% 

увеличивается добыча на 20% 

если увеличивается если это 

добыча 

Дарибаев Ержан Оралович - 

жергілікті тұрғын: 

Онда я скажу вот расширяется 

это ладно хорошо ну вот от 

всего этого деревне какой вот 

три года назад мы просили 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- 550 тысяч это проектная мощность соответственно да 

возможность увеличить до 660 тысяч, но будем ли это мы 

делать или нет, мы будем решать 

 

 

 

 

- Первое давайте сразу же исключены утечки, они исключены. 
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питьевую фильтр поставить для 

такой организации я думаю это 

не проблема, потому что мы 

пьем воду от вас 6-7 км 

скважина стоит нашего ауыла 

да. Не дай бог завтра что-то. 

Просили же 

- А вдруг. Там он рядом же 

стоит 6-7 км 

- Ну вы то с каждым годом 

расширяйтесь вдруг там 

подземные 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Народ по-любому біледі 

можете повторить 

 

 

 

 

 

 

 

- Просят у вас воду же 

 

 

 

 

 

 

 

- Лично я говорил года 2 назад 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кабышев Хамит 

Амиргалиевич, жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

 

 

 

 

 

 

 

- На самом деле мы живем с вами. 

 

- Прекратите мы на самом деле не расширяемся на самом деле 

предприятие так же работает. Если вы посмотрите предприятие 

находится в тех же границах горного отвода, которые были 20 

лет назад, это все одна и та же самая территория. Вот 

глобальное увеличение производительности произошло в 2012 

году тогда с 200 тысяч увеличились до 500-550 вот это были 

большие решения все остальное соответственно с учетом там 

производственных параметров программы ремонтов и прочего 

да наша добыча колеблется в диапазоне от 570 до 620 тысяч 

тонн но еще раз говорю нам важно иметь возможность расчета 

максимальной доступности проектной мощности рудника. 

- На территории предприятия мы безусловно понимаем те 

вредные факторы существуют, и мы организовываем 

соответствующим образом минимизацию и защиту нашего 

персонала. Есть соответствующие, так сказать, проведены 

аттестации рабочих мест, по всем профессиям определены 

необходимые средства индивидуальной защиты, которые они 

поверьте мне соблюдаются со всей строгости. Более того так 

сказать если сотрудник больше фиксируем нарушение 

сотрудники так сказать не носят респираторы 

- Коллеги я вот уже не раз говорил с акиматом у нас давние 

хорошие отношения. Можно я закончу. С поселком Кокентау у 

нас давние, коллеги, с поселком Кокентау у нас хорошие 

отношения соседские я бы сказал добрые мы по возможности 

наверно так сказать мы не отказывали никогда, но ключевое 

если я имею возможность. Вот есть запросы, которые я, к 

сожалению, мог бы и рад бы выполнить, но я физический их не 

могу выполнить, поэтому что. 

- у меня есть законодательные требования, которые описывают 

деятельность, которую я могу вести и которую я не могу вести 

и мы помним, так сказать, об этом и стараемся выполнять все 

эти требования. Здесь не все так скажем просто, тогда 

определенную деятельность мы можем делать определенную 

деятельность мы не можем делать, но по поводу установки 

фильтров честно не помню какого запроса доходил или нет 

говорили здесь, а до установки надо понять параметры 

скважины параметры насосов перекачных какая какие фильтры 

нужны была ли проведена такая работа честно я не знаю сейчас 

Дарын Бауржанович записал давайте еще раз посмотрим 

технический обсудим. Мы готовы там помочь, но вопрос какого 

фильтра на самом деле и от чего. Скважина на самом деле у нас 

так же мы так же соответственно используем питьевую воду, 

которая добывает скважина. Без каких-либо фильтров вот, у нас 

на предприятии еще раз я сам пью так же используем питьевую 

воду из скважины. 
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- У вас же привозная вода. 

Народ то пьет местную воду, а 

у вас то привозная 

Манақбаев Саттибек 

Токтасынович – жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Вот у нас 20-30 метров стоят 

скважины 

 

 

 

 

Манақбаев Саттибек 

Токтасынович – жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Сколько скважин полных 

сейчас? 

Жұмабеков Еркін - жергілікті 

тұрғын: 

- А если будет авария? 

- Ну этот цианид. 

 

 

 

 

 

 

 

Манақбаев Саттибек 

Токтасынович – жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Хвостохранилище знаем мы. 

Мы спросили 7 скважин да 

каждый день, у нас нехватка 

воды вы знаете об этом, уже 

вода уходит 

- Есть и привозная. 

 

 

 

 

 

 

- По поводу воздействия на питьевую воду я полностью 

гарантирую вам что никакого вредного воздействия так сказать 

от нашего месторождения нет. Это там разные вообще пласты. 

Я просто не сказал вам что у нас район дефицитный по воде. 

Мы рады больше воды использовать в производстве ее просто 

нет физически. А тем более там питьевых вод. 

 

 

 

 

- У нас 7 скважин. 

 

 

 

- На чем авария? Какая авария? 

- Цианид еще раз в открытом доступе цианид не находится. 

Хранение его осуществляется в специальных складах в 

соответствующих условиях это первое. Второе в работе, в 

работе в процессе техническом цианид находится так же в 

закрытых чанах. Ну поверьте мне как генеральному директору 

предприятия. Второе соответственно все хвостохранилища 

оборудованы геомбраной которая предотвращает все для этого 

и сделано чтобы исключить проникновение. 

 

 

 

 

- Вы хотите сказать, потому что мы используем воду? 

Наверное, к счастью для всех нас это не так. Есть 

соответствующие отчеты геологические, которые показывают, 

что вода здесь и вода там это разные пласты. Поверьте мне, 

здесь собственно никакого, коллеги в проекте это так же 

указываем есть отчет бассейновой комиссии это не связанные 

вещи. Но если есть беспокойство по поводу фильтров давайте 

мы еще раз посмотрим на этот вопрос, но прежде всего хочу 

заверить что никакого негативного влияния на подземные воды 

быть не может. 
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Оспанова Замзагуль – Жазық 

ауылының тұрғыны: 

- Здравствуйте, сәлеметсіздер 

ме! Мы жители отсюда от 

Знаменки 30 км живем мы  там 

у нас осталось домов 20 только 

и вот просьба мы каждый год 

говорим уже 20 лет прошло как 

мы говорим. У нас воды тоже 

проблемма с водой привозная 

отсюда возим к нам. Водовоз у 

нас уже старый он уже 

привозит ели как в неделю . Вы 

же говорите что вода чистая там 

нету цианид, а мы не можем 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Сейчас я прокомментирую вода вредного воздействия 

негативного воздействия месторождения на питьевую воду 

исключено. По вопросу водовоза я сейчас ничего не буду 

обещать, во-первых, поймите меня так сказать у меня так же 

есть свой бюджет, есть определенные обязательства, в рамках 

этих обязательств мы проводим выплаты в рамках соглашения 

по социально-экономическому развитию да соответственно мы 

эти выплаты направляем согласно закону. Помимо этого, мы 

оказываем достаточно много помощи в той или иной мере. Я 

посмотрю, что мы можем сделать, но поверьте сейчас ничего не 

могу решить тем более строительство дороги точно не могу вам 

решить. Я попрошу моих коллег посмотреть, что мы можем 

сделать, минимально возможно. 
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пить эту воду потому что два 

дня пройдет это вода уже 

запахом идет, мы его не пьем 

эту воду, потому что пить мы 

его не можем эту воду отсюда 

мы берем привозная вода. Мы 

действительно не можем 

потреблять эту воду. Даже этой 

воды у нас может и не быть, 

потому что водовоза нет по 

тендеру они уже здесь сами 

разберутся. По тендеру колодец 

поставили он у нас не работает 

выделены эти деньги они ушли 

на ветер несколько миллионов 

денег. Теперь у меня к вам 

просьба вы как наши соседи 

помогите нам хотя бы вот с 

водовозом и дорогами. Дорога 

вот 30 лет, зимой мы не сможем 

ездить по проселочной дороге 

по прямой 24 по трассе 30 км. И 

хотя бы эту дорогу щебенкой 

или чем они там сделают 

сделали бы нам. Вот это наша 

просьба. Чаган от сюда 14 км 

мы рядом вот здесь. Вы же вот 

помогаете же Знаменке нам 

тоже помогите пожалуйста 

просьба к вам. Мы уже одно и 

тоже и депутатам и вам и в 

прошлом году тоже говорили. В 

этом году вам просьба 

выделите нам тоже помощь 

пожалуйста. Там нас осталось 

то одни пенсионеры, ни 

пенсионеры после 50 лет только 

остались. Ни пенсии не 

годимся, ни работе у нас уже 

никуда мы сидим там. Там и 

останемся. Хотя бы с водой. 

- Можно еще нам строительство 

дорог много не надо нам лишь 

бы эти ямы перекрыть и все нам 

дорогу не надо хотя бы ямы, 

ямы вот такие образовались 

покрыть и все щебенкой 

- Хотя бы грейдером пройтись 

Кабышев Хамит 

Амиргалиевич, жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Почему 30 всего 14 км еще и 

трасса 

Оспанова Замзагуль – Жазық 

ауылының тұрғыны: 

- А водовоз? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Давайте посмотрим для начало сколько щебенки нужно, и 

опять же таки щебень это экологическое законодательство я не 

могу его много использовать поверьте 

 

 

 

- 30 км грейдером? Вы представляете сколько нужно делать 

 

 

 

 

- Так давайте сейчас я посмотрю, что можно сделать это я вам 

обещаю 

 

 

- По водовозу, к сожалению, наверное, вынужден буду вам 

отказать 
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Ксенбаев Суният 

Галымжанович – жергілікті 

тұрғын, зәйнеркер, кеңес 

мүшесі, ақсақал және «Сымтас» 

ҚБ төрағасы: 

- Свой отдайте, у вас же есть 

там водовозы. Не один, а 

несколько у вас водовозов 

 

 

 

 

 

- Коллеги, наверное, по-простому, может быть, но с точки 

зрения законодательства я ограничен не могу. Мне нужно 

сделать все по законодательству. По соседству посмотрим, что 

можно сделать с дорогами. 
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Ксенбаев Суният 

Галымжанович – жергілікті 

тұрғын, зәйнеркер, кеңес 

мүшесі, ақсақал және «Сымтас» 

ҚБ төрағасы: 

- Позвольте да это вот сколько 

вопросов возникло у населения 

почему это так?! Потому что в 

общем то у нас связь с вашей 

организацией плохая. Раньше 

была очень хорошая, раньше 

мы беспокоили. Я представляю 

общественное объединение не 

правительственную 

организацию здесь у нас есть 

такая организация. И раньше 

мы с вашими экологами много 

работали. Тузова работала 

раньше женщина русская 

- Вот она меня хорошо знает, с 

ней я хорошо знаком, потом 

Сауле была юрист у вас с ней 

хорошо знаком 

- я директор общественного 

объединения «Сымтас», здесь у 

нас есть такое объединение. Я 

раньше выходил всегда и 

экологи ваши работали 

предоставляли информацию о 

том какая у нас вода в 

лабораторию сдавали и потом в 

акимат к нам присылали 

бумажку состояние воды вот 

такое то, состояние экологии во 

круг нашего села вот такое то . 

Воздушно-капельным путем 

ничего не передается там и 

тому подобное. Это все хорошо 

изучил и хорошо знаю. Просто 

направление работы нашей 

общественной организации это 

экологическое окружение, 

сейчас Чаган дает вам просьбы 

такие-то и вот это насколько 

безопасный труд тех, кто там 

работает шахты там и на 

поверхности и так далее. 

Потому что у нас много уходит 

из жизни из-за того, что 

получают там болезни разные. 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

 

 

 

- Она до сих пор работает 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тузова Елена Николаевна, «ФИК Алел» АҚ-ның бас экологы: 

- Я Вас слышу. 

 

 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Спасибо. Спасибо, первое очень рад знакомству 

сотрудничество с вами обновим , Елена Николаевна здесь 

Гульмира так же слышит. По поводу материальной помощи так 

сказать оценки разные значимости и незначимости, поэтому 

если обязательства выполняем и даже перевыполняем . Всегда 

наверное можно делать больше, еще раз скажу есть 

законодательство, установленное соглашения условия и 

обязанности мы их еще расскажем выполняем при этом мы 

добровольно не отказываемся от помощи когда мы можем это 

я не могу сделать все, не могу решить все проблемы которые 

существуют, по мере возможности я еще раз я еще раз говорю 

подверждаю помощь оказана. Будем продолжать это делать. С 

точки зрения информирования никаких ограничений, 

информация открыта и доступна пожалуйста будет направлена 

нам нечего скрывать 
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Я сейчас немножко постарел, 

но теперь я буду выходить к вам 

с общественным вопросом по 

всем волнующим наше 

население вопросам. Вы будете, 

конечно, вынуждены отвечать и 

я это как его сказать я слышу 

сейчас такое что с вашей 

стороны помощь небольшая 

еще неохотой поверь мы уже 40 

с лишним лет соседствуем здесь 

с вами. Я помню еще 82 год 

сколько уже директоров 

поменялось в этом 

месторождении за 40 с лишним 

лет у вас депозит открыт на 

рекультивацию никакой я не 

разу не слышал, чтобы какие-то 

рекультивационные работы там 

провели. У вас там на депозите 

для рекультивации, наверное, 

уже несколько миллиардов там 

лежат денег. Ну нельзя что 

оттуда нельзя помогать народу. 

Пусть обратит на это внимание 

и наше соседство углубится и 

друг другу помогать, когда 

есть. Село же небольшое 

маленькое село рядом с вами ну 

здесь Шербаковка и Қыземшек 

там хоть немного население 

есть живет которое и на эти 

вопросы вам надо будет 

обратить внимание. Я если так 

будет продолжаться и я буду 

слышать от наших жителей 

такие просьбы и жалобы, то я 

вынужден буду к вам 

обращаться с общественным 

запросом и так далее, поэтому 

подумайте. А это тоже вам 

неприятно конечно будет что 

беспокоит вас отнимать от 

работы ваше внимание, 

отвечать на эти вопросы и тому 

подобное. Поэтому у меня 

просьба к вам обратить 

внимание немножко в другом 

правильном направлении 

наладить с вами. Пусть 

экологическая ваша служба, 

пусть служба безопасности эта 

работать все это информацию 

дают которую положено дать. 

Которую можно дать а через 

акимат мы будем узнавать 

местное население, что , как и 

тому подобное. Спасибо за 

внимание. 
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Манақбаев Саттибек 

Токтасынович – жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Материальную помощь 

можем увеличить? Мы уже три 

года говорим об этом. 

 

 

 

 

- Мы вернемся к этому вопросу тогда когда придет время я бы 

так ответил пока это не предмет обсуждения 
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Тогайбеков Муратбек 

Бейсенович - жергілікті 

қоғамдық кеңестің төрағасы: 

- Я являюсь членом 

общественного совета и вот у 

жителей у многих к вам просьба 

вот то суммы из города 

получаем от вас на социальные 

экономические нужды там 27 

млн да ну это практически не 

хватает на нужды нашего села. 

И связи с этим нужды наших 

сельчан к вам такая просьба 

увеличить размер это выплаты 

если можно так выразиться. 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Услышал, услышал сейчас своевременно мы вернемся с 

ответом 

сұрақ жойылды 

 

Оспанова Замзагуль – Жазық 

ауылының тұрғыны: 

Извените еще раз. Как 

говорится не решаемых 

проблем не бывает же правда 

же пожалуйста, я же вас не 

каждый год прошу я 

специально приехала чтобы с 

вами познакомиться и вас 

увидеть и попросить о своей 

просьбе, я же там не одна у меня 

там 20 домов и они все с 

надеждой езжай-езжай 

поговори помогут они наши же 

соседи пожалуйста помогите, 

не оставляйте наш вопрос 

открытым. Да проблемы все 

решаемя я же не каждый год 

прошу мы вас всю 

Жизнь будем благодарить вас 

дай бог чтобы Суздаль 

процветал. 

Не ихочу отсюда без ответа 

уезжать. 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Ну сейчас вы уезжаете с договореностью что ребята приедут 

и посмотрят 

сұрақ жойылды 

 

Ксенбаев Суният 

Галымжанович – жергілікті 

тұрғын, зәйнеркер, кеңес 

мүшесі, ақсақал және «Сымтас» 

ҚБ төрағасы: 

- Это серьезная проблема 

сейчас у Чаганцев дорога 

избита там все, там раньше был 

асфальт 14 км трасса асфальт 

был и вот его уволили. И уголь 

возили напрямую на Каражыра  

ездили все отбили. Поэтому они 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Ну этот вопрос как сказать больше на уровне это как минимум 

акимата области, обеспечение жизни собственно скажем. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 
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видите как бедствуют и потом 

вот эта вода, там у них вода 

соленная невозможно пить 

поэтому водовоз возили, 

водовоз сейчас тоже из-за этой 

воды сыпется уже ржавый. 

Ржавчина покрылась все 

ржавые полностью поэтому они 

водовоз просят отсюда воду 

возить. 

- Мы эти вопросы поднимал 

когда встречался с Урункаевым 

потом с Берик Уалиевым 

встречался когда ездил с 

акимом нашим вместе. При 

встрече я эти вопросы 

поднимали сейчас поднимаю, я 

не отстану от этого как 

говорится 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Нам сейчас по водовозу вряд ли чем то сможем помочь, по 

дороге ребята поедут посмотрят дальше посмотрим что мы 

можем сделать 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

Манақбаев Саттибек 

Токтасынович – жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Один вопрос будет возникать 

у них просьба от вас техника на 

один квартал один раз можно 

же дать. В квартал 1 раз на 1 

день. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оспанова Замзагуль – Жазық 

ауылының тұрғыны: 

- Нам строителей не нужно. 

Хотя бы шебенку доставьте нам 

остальное мы сами сделаем 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

 

 

- смотрите первое давайте так на один день целиком выдать я 

немогу у меня производство непрерывная 24/7. Техника 

собственно расписано на работу, запланировать какие то 

отпределенные работы скажем так мы можем, но отвлекать 

сотрудников на работы которые не прописаны в их 

должностных инструкциях я не могу, это нарушение 

законодательства. Помните пожалуйста об этом. Там пусть 

вопрос по поводу строительства для проведения строительных 

работ нужны проекты нужны разрешения . У нас как 

предприятия нет, я не могу нарушать законодательство, 

поймите пожалуйста я понимаю что кажется что приедьте 

помогите, но не все так просто. Мы ограничены 

законодательством наши разрешение есть территория на 

которой мы можем проводить работы, есть определенные виды 

работ которые мы можем вести и так далее. Давайте просто это 

помнить . Заранее мы всегда помогаем 

 

 

- Как пообещал? Посмотрим? Что можно сделать. Грейдер в 

целом можно организовать надо посмотреть какие объемы 

работ. 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сұрақ жойылды 

 

 

Манақбаев Саттибек 

Токтасынович – жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Вы обещали фильтр 

посмотреть. Когда будете 

смотреть? 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

 

 

- Надо посмотреть сначала понять что за скважина я ребят 

направлю посмотрят . Что там можно сделать есть замеры воды 

посмотрим какая вода проанализируем если там никаких 

проблем зачем что то делать. Есть результаты замеров нам 

скрывать нечего поверьте 

сұрақ жойылды 

 

Ксенбаев Суният 

Галымжанович – жергілікті 

тұрғын, зәйнеркер, кеңес 

мүшесі, ақсақал және «Сымтас» 

ҚБ төрағасы: 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Спасибо за отзыв. коллеги наверное мы долго можем сидеть 

общаться у нас есть время регламент давайте все таки 

придерживаться регламента 

сұрақ жойылды 
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- В общем у нас народ такой 

видят что то хорошее умеют с 

благодарностью относиться вот 

в тот раз вы помогли  

санитарное состояние нашего 

сельского округа нашего села 

именно немножко поменялась 

колоритную сторону, потому 

что вы виделили деньги 

очистку вот этих домов 

которые остались в развалинах 

все это поубирали вы сами 

наверное заметили село. 

Большая работа была 

проведена это ваша помощь, мы 

это мы это не это самое мы это 

принимаем и говорим вам 

спасибо за это . Но те просьбы 

которые звучат сегодня 

Оспанова Замзагуль – Жазық 

ауылының тұрғыны: 

- Нам обидно стало Знаменка 

цветет а мы все ниже ниже чем 

мы хуже и приехали. 

 

Кабышев Хамит 

Амиргалиевич, жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Бауырым, тағы бір сұрақ бізге 

бар ғой жаңа айтып кетті ғой су 

туралы малға су жоқ ауыз суы 

бар жаңа айтып жатыр ғой 

фильтр қойып берсеңдер  деп ал 

малға су жоқ мына жерде соны 

бір скважина жасап беру керек. 

Мүмкіндік бар ма осындай. 

Ауылдың бір шетінен самотек 

скважина қазып берсе. 

Экскаватор емес, 

экскаватормен қаздық қой 

бітеліп қалады. Скважина керек 

самотекпен . Сондай бір нені 

қарастырыңдаршы, халыққа 

көмек 

- Мы примерно покажем, где 

она выйдет вода. Она сейчас 

подниматься на верх течь то не 

может. Немножко не хватает 

сил 

- Сельскому округу. 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Сейчас, нельзя это просто сделать без разрешения, без проекта 

просто так более того я наверное сказал дефицитный по воде 

найти здесь участок где будет самотеком на поверхность 

самотеком это сложно я таких мы так сказать проводим же 

геологоразведку смотрим да нет таких ям. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Давайте обменяемся контактами, расскажите, посмотрим, не 

знаю пока не могу ничего гарантировать. Если это там 

проектное большое опять же кому принадлежит территория? 

 

 

- Сельский округ дает разрешение? Давайте посмотрим 

обсудим как это все оформить как провести дальше посмотрим 

хорошо так надо понять, где она технический. 

сұрақ жойылды 

 

Манақбаев Саттибек 

Токтасынович – жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Жастарды жұмысқа аласыздар 

ма? 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

 

 

- Если хотят 

 

сұрақ жойылды 



р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

- Хотят, кто не хочет работать 

Камалиев А.К., жергілікті 

тұрғыны: 

- В начале года 2х человек 

резюме отправляли даже ответ 

на них не пришел Абзал 

отправлял и с соседнего села 

 

 

 

 

Манақбаев Саттибек 

Токтасынович – жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- Жіберем аласыздар ма 

вакансияларды? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Куда отправите? 

 

 

Ксенбаев Суният 

Галымжанович – жергілікті 

тұрғын, зәйнеркер, кеңес 

мүшесі, ақсақал және «Сымтас» 

ҚБ төрағасы: 

- Приблизительная заработная 

плата? Молодежь сейчас здесь 

не работает в Актогай 

работают, в Жанатасе работают 

на поезде ездят уезжают на 

поезде возвращаются в 

Костанай работает, на Балхаше 

работают наши местные ребята 

рядом вы здесь они почему то к 

вам не идут, ездят туда же 

работать. Работать будут 

конечно если условия будут 

хорошие и зарплата там 

 

Кабышев Хамит 

Амиргалиевич, жергілікті 

тұрғын, жергілікті қоғамдастық 

кеңесінің мүшесі: 

- У вас это объем руды 

увеличивается работникам 

зарплата тоже увеличивается 

да? 

- Ну вот поверьте. У меня сейчас 30 вакансий 

 

 

- Первое там квалификация есть достаточная ну скорее всего не 

было работы, которая соответствует их квалификации. 

Поверьте, сейчас 30 вакансий я каждый день спрашиваю с 

управления персоналом, где когда у меня будут люди на заезде. 

Мне не хватает 30 человек вот сейчас просто. Если есть 

квалифицированные кадры, которые готовы и хотят работать 

мы платим хорошие деньги, хорошие условия проживания 

питание 3х разовое. 

 

 

 

 

Кошен Д.Б., «ФИК Алел» АҚ-нің өкілі: 

- Бізде инстаграм канал бар сол жерден көруге болады 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Есть информация вся доступная по ней работайте. Еще раз мы 

ищем людей по всему Казахстану если здесь есть сотрудники 

которые владеют которые профессией . Милости просим 

Сакенов А.Б., әкімдіктің бас маманы: 

- Бізге жібере салыңыз объявление жасаймыз халыққа. 

Сонымен резюме бойынша кімге шығамыз жазсаңыз 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- Мы вам направим список вакансий в акимат передадим если 

есть обратная связь с управлением персонала с управлением 

кадров. 

 

 

 

 

 

- Условия у нас отличные условия поверьте мне таких условий 

для персонала как у нас ни у кого нет или они единицы. 

Вакансии есть это другая проблема, люди не хотят работать вы 

поймите. Люди не хотят работать просто. Не проблема в том 

что условия плохие или денег мало, люди не хотят работать . 

Более того у меня служба ТБ строгая нет очков нет маски 

замечание, второй раз замечание, третий раз ну извини дорогой. 

Почему, потому что я несу ответственность за здоровье за 

жизнь каждого сотрудника . Есть правила, есть инструкция по 

безопасности все нужно соблюдать. А в других местах не 

нужно соблюдать. Зарплата может чуть-чуть по ниже, но 

спокойнее. Или наоборот чуть-чуть по выше, но каждый решает 

сам . Я никого не заставляю мы устанавливаем правила мы даем 

хорошие условия качественные за них я уверен. 

 

 

 

 

- Каждый год, и не один раз в год 
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Оразалинов Ержан Елубайұлы 

партия жасыл «Байтақ» 

(онлайн): 

Здравствуйте, вопрос можно 

задавать? Құрметті тұрғындар, 

құрметті әріптестер Құрметті 

Евгений Наильевич мен 

Оразалинов Ержан Елубайұлы 

партия жасыл «Байтақ», 

Астанадан. Менде бірнеше 

сұрақтар бар. Так у меня есть 

несколько вопросов. Я еще раз 

представлюсь центральный 

аппарат партии Байтак зеленых 

Астана. Вот по слушаниям я 

хочу поблагодарить 

руководство предприятия 

открыто выступают молодцы. 

Так, у меня несколько вопросов 

я сам профессиональный 

эколог, много лет в экологии 

больше тысячи слушаний 

провел. Вот я смотрю вы к 

экологии хорошо относитесь, 

конечно, Елена Николаевна, 

которая контактировал тоже 

грамотный специалист. Теперь 

вот такие вопросы у меня 

смотрите:  

- У вас в проекте стоит водяная 

завеса там пылеподавление и 

прочие вопрос, а зимой как 

морозы стоят она замерзает?  

 

 

 

 

 

 

 

- Наружного нету да? 

 

 

 

 

- А дробилки? 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Ну как в шахте же положительная температура, как там может 

замерзать там же есть специальный калорифер если вы 

смотрели проект установлены калориферы во всех 

воздуховодных системах, просто потому что тем более 

требования охраны труда должна быть определенная 

температура на рабочем месте, в том числе и в подземных 

условиях должна быть обязательно положительная 

температура при отрицательной температуре запрещено 

работать поэтому вода там не замерзнет. 

Кошен Д.Б., «ФИК Алел» АҚ-нің өкілі: 

- Средняя температура от 17 до 21 градусов 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

- Нет там идет воздух, который забирается с поверхности, 

проходит через калориферные, нагревается до определенной 

температуры 

- Дробилки это отдельное производство сейчас мы не 

рассматриваем в рамках настоящего проекта 

сұрақ жойылды 

 

Оразалинов Ержан Елубайұлы 

партия жасыл «Байтақ» 

(онлайн): 

- Вы же увеличиваете объем 

соответственно увеличивается 

переработка 

- Японял рудник то объемы 

увеличил 

 

 

 

 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

- мы говорим только о проектной мощности рудника. Это что с 

чего я начал это мощность рудника не по переработке на 

поверхности. 

 

Шмыгалев Дмитрий Анатольевич, «Проектный центр 

«ПРОФЕССИОНАЛ» ЖШС-нің өкілі: 

- переработка это отдельно переделывать . Мы сейчас 

рассматриваем только подземно остальная часть будет 

рассматриваться уже в отдельном проекте. То есть сейчас 

дробилки не рассматриваются 

сұрақ жойылды 



р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

- Другие слушания будут? 

 

- Спасибо, иловые карты у вас 

там находятся соответственно я 

в вашем проекте иловые карты 

не увидел илы вообще в 

отходах? 

 

 

- Когда этот проект 

планируются у вас? 

- Да, другие будут слушания по переделу . Это передел только 

добыча., переработка будет отдельно. Поэтапно все смотрится 

- Илы, потому что они образуются на очистных сооружениях 

которые находятся вне передела рассмотриваемого сейчас. Это 

отдельное да производственный процесс который в рамках 

подземной добычи не рассматривается . В рамках подземной 

добычи очищаются биотуалеты и вывозится на очистные 

сооружения расположеные вне данного участка. Это будет 

рассматренно отдельно при получении разрешения. 

- Ну вот смотрите получение разрешения насколько я знаю 

другие проектировщики делают, там в октябре – ноябре месяце 

будет захождение на экспертизу и слушания тогда же к концу 

года, чтобы  с 1 января получить новое разрешение 

 

Оразалинов Ержан Елубайұлы 

партия жасыл «Байтақ» 

(онлайн): 

- Теперь Евгений Наилевич к 

вам можно обратиться 

смотрите жители Чагана да они 

говорят воды у них нету, я как 

эколог я вот честно сказать 

можно им скважину пробурить 

небольшая затрата, но не 

первого водоноса где вода 

грязная, а второго  водоносного  

горизонта где то 

приблизительно 20-30 метров 

должно быть я думаю это не 

великие деньги для вашей 

компании и туда колонку или 

насос какой нибудь посмотрите 

чем дорогу, дорогу я понимаю 

это дороговато но скважину 

пробурить и поставить не так 

уж и сложно . Программа 

взаимодействия RG 

центральный аппарат 

республиканский выделим Вас 

будем в пример ставить. У нас 

по Казахстану в Джамбуле 

ребята на встречу идут в 

Костанае, то есть надо вы рядом 

живете какое-то воздействие вы 

оказываете на население, я 

думаю, что скважину сделать 

это не сложно, поэтому надо 

будет жителям помочь я 

считаю. 

- Да это не сложно не дорого не 

затратно 

 

- Ну водопотребление 

понимаете это же 

 

Оспанова Замзагуль – Жазық 

ауылының тұрғыны: 

- Нет у нас вообще нету.  

Скважину поставили 38 метров 

2 года назад, 2 месяца не 

Галлиулин Евгений Наильевич, «ФИК Алел» АҚ-ның бас 

директоры: 

 

- Ну что же просьбу услышал, как сказал посмотрим, что можем 

сделать, посмотрим, что можем сделать 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Я говорю этот вопрос сможем ли мы это делать так физически 

сейчас есть определенные разрешения есть законодательства, 

которые нужно соблюдать 

- А второе там есть ли водоносные слои я не знаю. Насколько я 

знаю где была возможность колонки бурили скважины ставили. 

Вообще колонок у вас нету? 

 

 

- Хорошо давайте посмотрим, что можно сделать 

сұрақ жойылды 



р/

с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбағ

ан ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 2 3 4 

проработал он. Там по глубже 

если копать вода нормальная. 

Где-то метров 50 надо копать. 
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